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AVRUPA BİRLİĞİ'NDEN 
"İMAMOĞLU" KARARI

AB-Türkiye Karma Parlamento Komisyonu'nun 82'nci toplantısı ertelendi

İMAMOĞLU'NU SİLİVRİ’DEKİ MARMARA KAPALI CEZAEVİ’NDE ZİYARET EDEN ÖZEL:

"Demokrasi devrimi rüzgarı
Ekrem Bey’in arkasındadır"

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanlığı göre-
vinden uzaklaştırılan CHP'nin cumhur-
başkanı adayı Ekrem İmamoğlu,  Şişli 
Belediye Başkanlığı görevinden uzak-
laştırılan Resul Emrah Şahan, Beylik-
düzü Belediye Başkanlığı görevinden 
uzaklaştırılan Mehmet Murat Çalık ile 
Gezi Parkı davası hükümlüsü Tayfun 
Kahraman'ı Silivri’deki Marmara Kapalı 
Cezaevi’nde ziyaret etti.

ÖZEL, “Demokrasi devrimi rüzgarı Ekrem 
Bey’in, arkadaşlarımızın arkasındadır. 
Demokrasi devrimi Tayyip Bey’in anti-
demokratik düzenini ayaklar altına al-
mıştır. O yaşlı teyzemin bastonu altında 
ezilmiştir saray rejimi. O 1,5 yaşında 
çocuğun 32 numara spor ayakkabısının 
altında ezilmiştir saray rejimi. Bu saray 
rejimi vicdanlara mahkum olmuş, kendi 
seçmenini mahcup etmiştir” dedi. S.3’te

ANKARA Büyükşehir Belediye (ABB) 
Başkanı Mansur Yavaş, Saraçhane'de 
yaptığı konuşmaya ilişkin olarak, "Her-
kes başka bir yere çekeceğim diye uğra-
şıyor. Çekebilirsiniz. Siyaset anlayışınız 
öyle olabilir. Ama kalkıp da böyle müba-
rek günlerde kul hakkını bile unutacak 
kadar bu siyasete daldıysanız Allah sizi 
ıslah etsin" dedi. Yavaş, ayrıca ikinci 
döneminin sonunda görevi bırakacağını 
da söyledi. S.3’te

Yavaş: İkinci dönemin 
sonunda görevi bırakıyorum

''Hakaret içeren yayınlara 
en ağır cezalar verilecek''
RADYO ve Televizyon Üst Kurulu (RTÜK) 

Başkanı Ebubekir Şahin, Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan ve ailesine yönelik 
hakaret içerikli ifadelere tepki gösterdi. 
Şahin, sorumlu yayıncılık ilkesine aykırı 
hareket ederek hakaretleri canlı yayında 
veren kuruluşlara en ağır yaptırımların uy-
gulanacağını bildirdi. S.5’te

BASIN İlan Kurumu (BİK) 
Ankara Bölge Müdürü Mu-
rat Yürekli ve Bölge Müdür 
Yardımcısı Engin Kaşdaş, 
Gazeteciler Cemiyeti Baş-
kanı Nazmi Bilgin'e nezaket 
ziyaretinde bulundu.

GÜNDEME ilişkin değerlen-

dirmelerde bulunulan gö-
rüşmede Bilgin, Cemiyet'in 
kurulduğu günden bu yana 
siyaset üstü bir yol izlediğini 
vurguladı. Güncel konuların 
ele alındığı konuşmanın 
ardından, karşılıklı hediye 
takdiminde bulunuldu. 

BİK Ankara Bölge Müdürü Murat Yürekli, 
Gazeteciler Cemiyeti'ni ziyaret etti

Murat GÜRGEN 8'de

BAŞKENT ANKARA…

Yaprak kımıldamıyor

Ergin ERENOĞLU 5'te

GENİŞ AÇI

Dibe vurmak

Emin ÖZGÖNÜL 3'te

BAŞKENT NOTLARI

Harç bitti yapı paydos...

İSTANBUL Büyükşehir Belediye 
Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun 
tutuklanarak görevden uzak-
laştırılmasının etkileri sürüyor. 
14-15 Nisan'da TBMM'de yapıl-
ması öngörülen Avrupa Birliği 
(AB)-Türkiye Karma Parlamento 
Komisyonu'nun (KPK) 82'nci top-
lantısı, Türkiye'deki güncel olay-
lar nedeniyle ertelendi. Komisyon 
Delegasyonu Başkanlık Divanı, 
kararı oy birliğiyle aldı. ANKA 
Haber Ajansı'na konuşan TBMM 
Türkiye-AB Karma Parlamento 

Komisyonu Eş Başkan Yardımcısı 
Jale Nur Süllü, "Demokrasi, hu-
kukun üstünlüğü, yargının bağım-
sızlığı ve ifade özgürlüğü alan-
larındaki ciddi geriye gidişlerin 
de gündem maddeleri içinde yer 
aldığı ve hazırlıklarını yaptığımız 
parlamenter diplomasinin önemli 
bir parçası olan Türkiye-AB KPK 
toplantısının ertelenmesi, aday 
ülkesi olduğumuz AB’nin Türki-
ye’deki anti-demokratik uygula-
malardan duyduğu kaygının açık 
bir göstergesidir" dedi. S.5’te

Şimşek: Piyasaların sağlıklı işleyişi ve 
etkinliği için gerekli tüm adımlar atılıyor

ANKARA (ANKA)- Hazine ve 
Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, 
''Piyasaların sağlıklı işleyişi ve 
etkinliği için gerekli tüm adımlar 
atılıyor. TL uzlaşmalı vadeli döviz 
satım işlemleriyle piyasalardaki 
oynaklığın azaltılması ve öngörü-
lebilirliğin artırılması hedefleniyor'' 
ifadelerini kullandı.  

Şimşek, sosyal medya 
hesabından Merkez Bankası'nın 
paylaşımını alıntılayarak, ''Piya-
saların sağlıklı işleyişi ve etkinliği 
için gerekli tüm adımlar atılıyor. 
TL uzlaşmalı vadeli döviz satım 
işlemleriyle piyasalardaki oynaklı-
ğın azaltılması ve öngörülebilirliğin 
artırılması hedefleniyor'' dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan ve
 ailesine hakaret ettiği tespit

 edilen 55 zanlı yakalandı
İSTANBUL Büyükşehir Belediyesine yönelik 

yolsuzluk ve terör soruşturmalarını protesto 
amacıyla Saraçhane'de düzenlenen izinsiz 
gösteriler sonrası Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan'a ve ailesine hakaret ettiği 
belirlenen 55 şüpheli gözaltına alındı. S.5’te

Baran: Ankara, sanayi ve 
ticarete damgasını vuruyor

VEKAM’IN DÜZENLEDİĞİ “ERKEN CUMHURİYET DÖNEMİ 
ANKARA’SINDA TİCARET HAYATI SEMPOZYUMU” ATO'DA YAPILDI

KOÇ Üniversitesi Vehbi Koç Ankara Araştırmaları 
Uygulama ve Araştırma Merkezi (VEKAM) tara-
fından düzenlenen “Erken Cumhuriyet Dönemi 
Ankara’sında Ticaret Hayatı Sempozyumu” ATO 
Meclis Salonu’nda gerçekleşti.

 ANKARA Ticaret Odası (ATO) Yönetim Kurulu 
Başkanı Gürsel Baran, “Kurtuluş Savaşı’nın son 
kalesi Ankara, yüz yıldır iktisadi bağımsızlığın ilk 
kalesi olarak varlığını sürdürüyor. Cumhuriyet 
kurulurken devletin idare merkezi olarak konum-
lanan, memur şehri Ankara, erken Cumhuriyet 
döneminde atılan tohumların yeşerip büyüyüp, 
dev çınarlara dönüştüğü bir dünya metropolü 
olarak sanayi ve ticarete damgasını vuruyor” 
dedi. S.6’da

Güler Sabancı, Sabancı 
Holding Yönetim Kurulu 

Başkanlığı görevini devrediyor
SABANCI Holding'in Yönetim Kurulu Başkanı 

ve Sabancı Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı 
Güler Sabancı, 2004'ten bu yana sürdürdüğü 
holdingin Yönetim Kurulu Başkanlığı görevini, 
27 Mart itibarıyla bırakacak.

SABANCI, "Birçok görevi başarıyla tamamlamış 
ve topluluğumuzun itibarını hak ettiği şekilde 
temsil etmiş olmanın verdiği iç huzuru ile 
Sabancı Holding Yönetim Kurulu Başkanlığı 
görevini bırakıyorum" dedi. S.6’da

SGK'nin geri ödeme 
listesine 5'i kanser ilacı olmak 

üzere 16 ilaç daha alındı
ÇALIŞMA ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, 5'i 

kanser ilacı olmak üzere 16 ilacın daha geri ödeme 
listesine alındığını bildirdi.

IŞIKHAN, "Dirençli multipl miyelom, prostat ve cilt 
kanseri, ileri evre kronik böbrek yetmezliği, genetik 
periferik nörolojik bozukluk, çocuklarda otizm 
spektrum bozukluğu, şizofreni, HIV-1 enfeksiyonu 
ve venöz yetmezlik tedavisinde kullanılan 8'i yerli 
üretim olan 16 ilaç geri ödeme listesine eklendi" diye 
konuştu. S.3’te
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Şehirden kaçan 
“Yeni köylüler”
►►Bu köylüler, bildiğimiz köylülerden değil... Bilişimci, avukat, gazeteci, 
akademisyen, öğretmen gibi toplumun beyaz yakalıları… Şehirlerden 
kaçıp kırsal bölgelere yerleşerek alternatif bir yaşam yaratıyorlar. Sağlıklı 
gıdaya erişmek, sade bir yaşam sürmek, büyük kentlerdeki güvenlik 
problemlerinden uzaklaşmak isteyen beyaz yakalıların, plazalardan tarlalara 
uzanan yeni göçü, sadece Türkiye’de değil, dünyada da yeni trend… 

KELİME ATA
Köyden kente göç dalgası, 

tersine döndü. Türkiye’de, 1950’li 
yıllarda daha iyi bir yaşam stan-
dartlarına kavuşmak için başla-
yan ve 1960’lı yıllardan itibaren 
yoğunlaşan göç hareketlerinde, 
yön değiştiği gibi göç edenlerin 
niteliklerinde de farklılaşma göz-
leniyor. Bu yeni göç hareketinde 
beyaz yakalılar, özel bir topluluk 
haline geldi; zira artık plazalardan 
çıkıp tarlalarda çalışmaya başla-
yanlar, çiftçilik yapanlar iyi eğitim 
almış, üst ve orta gelir grubuna 
mensup bireylerden oluşuyor. 

İnsanoğlunun binlerce yıllık 
geçmişinde şehirler olmakla bir-
likte asıl yaşam, kırsal alanlarda 
kuruldu. Sanayi devrimi, şehirlerin 
sayısında inanılmaz bir artışa yol 
açtı ve büyük kitlesel göçler so-
nucunda yeni yeni şehirler ortaya 
çıktı. Dünyada şehirli nüfus oranı 
ilk kez 2008 yılında kırda yaşayan-
ları geçti. 

Cumhuriyet’in kurulduğu 
tarihte, Türkiye’de nüfusun büyük 
bölümü köylerde bulunuyordu. 
1927 yılındaki sayıma göre yüzde 
79,7’si köylerde, yüzde 7,8’i kasa-
balarda yüzde 12,5’i de şehirlerde 
yaşamaktaydı. Cumhuriyet’in ilk 
yıllarında çok yavaş seyir izleyen 
şehirleşme, 1950’li yıllarda hızlan-
dı ve şehirli nüfusun payı, 1950’de 
yüzde 25 iken, 1980 yılında yüzde 
43,9’a çıktı. 1990 yılında da yüzde 
53’lük oranla ilk kez şehir nüfusu 
kır nüfusunu geçti. 1950’li yıllar-
da köyden kente, 1970’li yıllarda 
kentten-kente olan göç, daha son-
ra köyün yanı sıra, küçük ve orta 
büyüklükteki şehirlerden büyük 
şehirlere göçe dönüştü. 

Köyden kente göçün neden-
leri büyük ölçüde ekonomikti. 
“Kır iticiliği” ve “şehir çekiciliği” 
şeklinde işleyen süreçte, tarım 
teknolojisinin kullanılmasıyla 
açığa çıkan işgücünün yaşadığı 
istihdam sorunları, yaygınlaşan 
hizmet sektörü, sanayi tesislerinin 
şehirlerin çevresinde kurulması, 
tiyatro, sinema, eğlence gibi sos-
yo-kültürel imkânların zenginliği, 
eğitim ve sağlık hizmetlerine daha 
kolay erişim, şehirlerde altyapı 
hizmetlerinin göreceli iyi oluşu 
gibi nedenlerle şehirlerde nüfus 
yığılması oldu. 1989’da taşımalı 
eğitimin başlamasıyla köy okulları 
kapatıldı ve köylerdeki boşalma 
hızlandı. Çocuk sahibi aileler, 
çocuklarının eğitimlerini sürdüre-
bilmesi için kentlere göç etmekten 
başka çare bulamadı. 

Köyler boşaldı, viraneye 
döndü. Bu olgu, ünlü Halk Ozanı 
Ali Kızıltuğ’un türküsünde “Asrı 
gurbet harap etti köyümü/ Bülbül 
gitti baykuş konmuş/ Gel hele gel 
hele” şeklinde ifadesini buldu. 

Ne var ki, bir zamanlar kitleleri 
köylerden uzaklaştıran ne varsa, 
tersinden, şehirlerde ortaya çıktı. 
Bir zamanlar köylerde yaşamak 
çok meşakkatli iken bu kez şe-
hirlerde çetin koşullar oluştu ve 
kent yoksulluğu derinleşti. İçinde 
yaşayabileceği iki göz odayı satın 
alamayan, kiralık ev bulamayan, 
bulsa bile çok yüksek bedeller 
ödemek zorunda kalan, kentsel 
pahalılık içinde bunalan dolayısıy-
la yaşam maliyetlerinin altından 
kalkamayan, aynı zamanda gü-
rültü kirliliği, trafik, kaos, sağlıklı 
gıdaya erişim ve güvenlik sorunla-
rı, kentlerin cazibesini yok etti. Bu 
süreçte, kırsal kesim daha çekici 
hale geldi. Hane başına düşen 
işlenebilir arazi, çayır, mera mik-
tarının artması, su kaynaklarından 
yararlanabilme imkânı, “Genç 
Çiftçi”, “KOSGEB Köye Dönüş” 
gibi destekleme politikaları, ürün 
pazarlamasında yeni yöntemlerin 

keşfi, köylerde kitle iletişim araç-
larının kullanımının yaygınlaşma-
sı, ulaşım ağlarının gelişmesi gibi 
imkânlar köylere dair oluşmuş 
mahrumiyet ve iticilik algısını ters 
yüz etti. 

Özellikle internet, her kesim-
den insana şehirde yaşamadan 
şehir olanaklarından yararlanma 
imkânı veriyor. İnternet sayesinde 
dünya takip edilebiliyor, Asya’dan 
Avrupa’ya her yer ile ilişki kurula-
biliyor, ürün satılabildiği gibi satı-
lan mal ve hizmetler de kolaylıkla 
temin edilebiliyor.  

Köye yönelimde sosyo-psiko-
lojik etkenler de çok etkili. Ya-
bancılaşma, aidiyet hissi, “za-
manını kentin yönet” anlayışının 
gelişmesi, tüketime dayalı yaşam 
pratiğinin sorgulanması, tarımsal 
üretimin hazzı, minimalist yaşam 
felsefesinin benimsenmesi gibi 
sosyo-psikolojik etkenler de yeni 
başlangıç kararlarında etkili olma-
ya başladı.  

Dolayısıyla köyden kente göç, 
tersine döndü. Nitekim, istatis-
tikler bize iller arasındaki göçün 
arttığını gösteriyor. Türkiye İstatis-
tik Kurumu’nun (TÜİK) 2023 yılına 
ait İç Göç İstatistikleri’ne göre 
2007-2008 döneminde yüzde 3,18 
olan iller arası göç eden nüfus 
oranı, yıllar içinde inişli- çıkışlı bir 
seyir izleyerek 2023 yılında yüzde 
4,04 oldu ve son 16 yılın rekoru-
nu kırdı. 2022 yılında açıklanan 
rakam yüzde 3.27 idi. 2023 yılında 
toplamda 3 milyon 450 bin 953 
kişinin iller arasında göç ettiği be-
lirtiliyor. Daha dikkat çekici olanı 
son yıllarda ilk kez, taşı toprağı 
altın denilerek Anadolu’nun akın 
ettiği İstanbul’dan kaçışın başla-
mış olması. 2023 verilerine göre, 
İstanbul 581 bin 330 kişi ile en çok 
göç veren şehir oldu. 2022 yılında 
İstanbul’u terk edenlerin sayısı 
418 bin 82 kişi olarak açıklanmış-
tı. 2022 için yayımlanan verilere 
kıyasla 2023’te İstanbul'u terk 
edenlerin oranı yüzde 39 artış 
kaydetti. En çok göç veren illerin 
ikinci sırasında ise Ankara bulu-
nuyor. 2023 yılında Ankara’dan 
208 bin 740 kişi göç etti. Kuşku-
suz ki bu göçlerin hepsi, şehirden 
köylere tarım yapmak için giden-
lerden oluşmuyor, eğitim, tayin 
gibi durumları da kapsıyor. 

Köye dönüş yapanlar, çok fark-
lı şekilde kategorize edilebiliyor. 
Artan yaşam maliyetlerinin altın-
dan kalkamadıkları veya minima-
list bir yaşamı tercih ettikleri için 
tükettiği kadar üretmeyi esas alan, 
kendisinin veya hane halkının 
ihtiyacını karşılamakla yetinenler; 
yani ticari bir kaygı gütmeyenler… 
Bir diğer grup emeklilik sonrasın-
da daha sakin bir hayat geçirmek 
üzere kıra gidenler… Bir diğeri ise 
bilişimciler, avukatlar, mühendis-
ler, öğretmenler, akademisyenler, 
CEO’lar gibi şehirden kaçıp, yer-

leştikleri kırsal kesimde organik, 
doğal üretimi esas alan, yepyeni 
satış kanallarından yararlanan ve 
aynı zamanda toprak sahibi olan 
yeni tarımsal burjuvazi… 

YENİ KÖYLÜLER/YENİ 
TARIMSAL BURJUVAZİ
Kentten kıra göç konusu ele 

alınırken genellikle emeklilik son-
rası yaşam veya maddi zorluklar 
nedeniyle köye dönmek zorunda 
kalanlara odaklanılıyor. Ancak iyi 
eğitimli, orta ve üst sınıfa mensup 
bireylerin de yeni bir yaşam tarzını 
tercih etmesinden kaynaklı göç de 
söz konusu. 

Özellikle pandemi döneminde 
hissedilen kaygılar, hayata dair 
felsefi sorgulamalar, esnek ça-
lışma modellerine geçiş, ekolojik 
yaşamın, sağlıklı gıdaya erişimin 
kazandığı aciliyet, beyaz yakalı-
ların şehirlerden uzaklaşmasını 
hızlandırıyor. 

Özyeğin Üniversitesi Gastro-
nomi ve Mutfak Sanatları Bölümü 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Candan 
Türkkan, şehirden kırsal kesime 
gidip tarımsal faaliyette bulunan 
beyaz yakalılar için, “yeni köy-
lüler/yeni tarımsal burjuvazi” 
tanımlamasını kullanıyor. Bu yeni 
üretici grubunun Türkiye’nin ta-
rımsal yapısı içerisinde önemli bir 
değişimin habercisi olabileceğini 
vurgulayan Doç. Dr. Türkkan, kıra 
yönelişte kent içinde bunalma ve 
kişisel hayatta yaşanan krizlerin 
etkili olduğunu saptıyor. 

Kent hayatından uzakta stres-
siz bir yaşam kurma isteği ile 
birlikte hamilelik ve çocuk sahibi 
olma, uzun süreli hastalanmalar, 
yakın aile bireylerinden ve/ya 
arkadaşlardan birinin vefatı gibi 
büyük değişikler, iş yerinde yaşa-
nan mobbing, ayrımcılık ve kötü 
davranışlar, şirketlerin yaşadığı 
darboğazlar, ortaklıkların bitme-
siyle yaşanan yorgunluk, bitkinlik 
ve bıkkınlık halleri bu grubun kıra 
yönelişe neden oluyor. Yani sağlık 
sorunları yaşayan, yakınlarını 
kaybeden veya çocuk sahibi olan 
kentliler, “temiz gıda” arayışına 
girdiklerinde beslenme alışkanlık-
larını değiştiriyor. Tüketimdeki bu 
değişim, onları organik gıda tüke-
timine, üretici pazarlarına yöneltir-
ken bir süre sonra kendileri üretici 
hale geliyor.  

Yeni köylüler, Türkiye geneline 
yayılmakla birlikte Marmara ve 
Ege bölgesinde yoğunlaşıyor. Bu 
tercihte büyükşehirlere yakınlık/
uzaklık, tüketicilere ulaşım ko-
laylığı, ulaşım, sağlık, eğitim gibi 
altyapıların gelişkinliği, arazinin 
doğal tarıma uygunluğu ve su 
kaynaklarının durumu tercihi 
etkiliyor. Ama aynı zamanda 
insan unsuru da değerlendirili-
yor. Kır hayatına alışmayı kolay-
laştıracak insanlara yakın olma 
isteği ile sosyal, kültürel, siyasi 
yönden uyuşma da yer seçimini 

belirliyor. Yeni köylüler ürünlerini 
WhatsApp, instagram, facebook, 
kurdukları internet siteleri ya da 
eklemlendikleri gıda ağları, çiftçi 
pazarları ve tüketici kooperatifleri 
üzerinden satışa sunuyorlar. 

Yeni köylüler, ağırlıklı olarak 
‘doğal’, tarım yapmayı tercih 
ediyorlar. Doğal tarım kategorisine 
sertifikalı organik, katılımcı onay 
sistemiyle denetlenen zehirsiz 
tarım, permakültür, gıda ormanı, 
biyodinamik tarım, Fukuoka usulü 
(toprağı işlemeyerek yapılan) 
tarım gibi çok farklı pratikler dâhil. 
Doğal tarım yapıyorlar; çünkü 
zaten doğal ürün arayışı kentten 
kaçış sebebi hem de doğal tarım-
dan para kazanmalarına olanak 
tanıyacak satış kanallarına ve 
tüketicilere erişimlerinin bulunma-
sı… 

BİLGİSAYAR 
MÜHENDİSLİĞİNDEN 
ÇİFTÇİLİĞE 
Bilgisayar mühendisliği mezu-

nu Defne Umut Köse Borçbakan 
ve işletme mezunu olan eşi Caner, 
genç çiftçilerden… Kırsal kesim-
de yaş ortalamasının 55 olduğu 
ve gençlerin köylerden uzaklaş-
tığı düşünülürse, onların hayat 
serüveninde zor olanı tercih ettiği 
çok açık. Defne Umut, bilgisayar 
mühendisliği okuduğunu ancak 
hayata dair sorgulamalarının 
ve kaygılarının kendisini tarıma 
yönelttiğini belirterek “Doğadan, 
tarımdan çok etkilendim. Tohumla 
tanıştıkça daha çok içine çekildim. 
Gönül heyecanı, gönül işine dön-
dü. Gencim, sağlıklı gıda tüketmek 
istiyordum. Bir taraftan da genç 
çiftçi açığı vardı; toplumun fayda-
sı için çalışma düşüncesi, doğada 
toprağa, suya, bitkiye yakın olarak 
yaşamak istedim ve geçimimi 
sürdürebileceğimi düşündüm. 
Kendime kırsalda motivasyon ve 
yer buldum” diye anlatıyor yaşadı-
ğı süreci. 

Tarımla ilgili bilgi ve tecrübe-
sini geliştirmek için önce ekolojik 
çiftliklerde gönüllü çalışan, daha 
sonra Bayramiç’in Zeytinli kö-
yünde satın aldıkları arazide eşi 
ile birlikte “Bir Umut Çiftlik”te 
yeni bir hayat kuran Defne Umut, 
“Neden Bayramiç?” sorusuna şu 
cevabı veriyor: 

“Bölge, ekolojik çiftliklerin 
yoğunlaştığı bir bölge olduğu 
için tercih sebebimizdi. Çünkü, 
organik tarım yapmak için sadece 
sizin değil çevrenizdekilerin de 
konvansiyonel ilaçlardan uzak 
durması gerekiyor. Ayrıca kuraklık 
haritalarını, yağış rejimlerini ince-
lediğimizde gelecekte yağış ve su 
sorununu daha az yaşayacağımızı 
düşündük. Bölge aynı zamanda 
dışarıdan göç de alıyor; bu da hoş 
tanışıklıklara vesile oluyor.” 

Ana geçim kaynaklarının zeytin 
olduğunu hem yeni hem eski 
usul fabrikadan yararlandıklarını, 

ayrıca atalık buğdaylardan un elde 
ettiklerini, susam yetiştirdiklerini 
aktaran Defne Umut Borçbakan, 
belki insanoğlunun hafızasından 
silinecek yerel tarım kültür mira-
sına sahip çıkmak istedikleri için 
yörenin üretilebilir tohumlarına 
odaklandıklarını söyledi. Borçba-
kan, ürünleri internet sitesinden 
ve instagram üzerinden sattık-
larını ayrıca festivallerde tezgâh 
açtıklarını açıkladı.  

AVUKAT YILDIRIM: 
BİR SIRT ÇANTASI İLE GELDİM
35 yıldır yaşadığı ve avukatlık 

yaptığı İstanbul’dan sadece bir 
sırt çantası ile çıkıp Çanakkale’nin 
Ezine ilçesine yerleşen Avukat 
Aslan Yıldırım, kentten kaçışında 
sağlıklı gıda ve güvenliğin etkili 
olduğunu belirtiyor. Modern haya-
tın pek çok imkânından yararlan-
dığını ancak doğaya olan tutkusu-
nun hep canlı kaldığını vurgulayan 
Yıldırım, Türkiye ve dünyanın 
gidişatıyla ilgili sürekli bir kaygı 
taşıdığına dikkat çekiyor. 

Kendisi, gelecekte iki büyük 
sorunun derinleşeceğini dü-
şünüyor; birisi sağlıklı gıdaya 
ulaşabilmek diğeri de güvenlik. 
Daha iyi bir yaşam için örgütlü 
toplumsal mücadele içinde de 
yer almış ama umudu kalmayın-
ca bireysel çözüm arayışlarına 
girmiş. Avukat Yıldırım, “Özellikle 
pandemiden sonra hayat tarzını 
değiştirme arzusu daha güçlendi. 
Ömrümü İstanbul’da çürütmek 
istemedim. Arabamı satarak Ça-
nakkale Ezine’ye bağlı bir köy-
de 600 m2 bir yer aldım ve yeni 
bir hayat kurdum. Çanakkale’yi 
hem ikliminin uygunluğu hem de 
insanların yaşam tarzını kendime 
yakın bulduğum için tercih ettim. 
Burada insan ilişkileri, insanın 
yaşam alanını daraltmıyor. Küçük 
bir bostanım var. Keçi, koyun, ör-
dek, hindi, tavuk besliyorum” diye 
konuşuyor. 

Kapitalist, modern yaşamın, in-
sanı her şeye yabancılaştırdığını, 
doğayla hayvanlarla olan ilişkinin 
ise insan emeğini somutlaştırdı-
ğını, bir koyunun yavrulamasının, 
bir tohumun filizlenmesinin insa-
na tarifsiz bir mutluluk verdiğine 
değinen Yıldırım, evin tadilatından 
hayvanları doğurtmaya kadar her 
şeyi kendisinin yaptığını anlatıyor. 

“Toprakla, doğayla ilişki kur-
duğunda ihtiyaçmış gibi gözüken 
pek çok şeyin aslında gereksizli-
ğini görüyorsun” diyen Yıldırım, 
mesleğini özleyip özlemediğine 
dair soruya ise şu yanıtı veriyor:

“Davalarımı azaltmakla birlikte 
avukatlığı sürdürüyorum. Çünkü, 
e-duruşma sistemi var. Ceza da-
vaları dışında bütün duruşmalara 
İnternet üzerinden katılabiliyorum. 
Avukatlık mesleğinin işleyişi de-
ğişti; eskiden ofisler vardı, şimdi 
UYAP üzerinden bütün işlemleri 
yapabiliyorsun.”

Bilgisayar mühendisliğinden çiftçiliğe- 
Defne Umut Köse Borçbakan, “Doğadan, 

tarımdan çok etkilendim. Tohumla 
tanıştıkça daha çok içine çekildim. Gönül 

heyecanı gönül işine döndü” diyor.

Defne Umut Köse 
Borçbakan ve eşi 
Caner Borçbakan, 

kurdukları “Bir Umut 
Çiftlik”te yaptıkları 
organik üretimle 
zehirsiz sofralar 

kurulmasına 
vesile oluyor. 

Avukat Aslan 
Yıldırım, gıda ve 
güvenlik kaygısı 
sonucunda bir 
sırt çantasıyla 

çıktığı İstanbul’dan 
Ezine’ye gelmiş 

ve hayata yeni bir 
başlangıç yapmış. 
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Böyle bir kategori varsa Türkiye, ‘’Gün-
demi en hızlı değişen ülke’’ unvanı alabilir. 
Dün yaşanan olay bugün unutuluyor, dün 
meydana gelen gelişme bugün eski kalıyor. 
Yeni olaylar, yeni gündem maddelerini doğu-
ruyor.

Türkiye çok değil 3-5 ay önce ‘’Yenido-
ğan Çetesi’’ olayı ile çalkalanıyordu. 

SGK’dan haksız kazanç elde etmek isteyen 
bazı özel hastanelerin, cinayete kadar varan 
olaylara karıştıkları ortaya çıktı.  Bu konudaki 
yargı süreci devam ederken TBMM’de Meclis 
Araştırma Komisyonu kuruldu. Aradan 4 ay 
geçti, 12 toplantı yapan komisyon çalışmaları-
nı tamamladı.  

Ne sonuç çıktı derseniz ‘’Havanda su dö-
vüldü’’… Olayın ortaya çıkmasından bu yana 
istifası istenen İstanbul eski Sağlık Müdürü ve 
Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu, komisyona 
gelip bilgi dahi vermedi. Olaya adı karışan ve 

hastanesi kapatılan AKP’li eski Bakan Meh-
met Müezzinoğlu da komisyona gelmedi.

ÜYELER DE MEMNUN DEĞIL
Çete üyelerinin SGK’dan para almak için 

ihtiyaç olmadığı halde bebekleri yoğun bakıma 
alıp öldürdükleri belirlenmişti. ‘’Bebek Ölüm-
lerini ve Özel Sağlık Kuruluşlarını Araştırma 
Komisyonu’’ tüm partilere mensup vekillerin 
katılımı ile 20 Kasım 2024’de kuruldu.  Top-
lantılarda sağlık hizmeti finansmanı ve sunu-
mu, yoğun bakım düzenlemeleri ele alındı.

Komisyonda, bakanlık ve kurum yönetici-
lerinin, sivil toplum kuruluşlarının temsilcile-
rinin ve akademisyenler de dinlendi. İstanbul, 
İzmir, Ankara ve Gaziantep'te çalışma ziya-
retleri yapıldı. Çalışmalardan komisyona üye 
vekiller de memnun değil…

İYİ Parti Manisa Milletvekili Şenol Sunat, 
komisyonun konuyu tüm yönüyle ele alma-
dığını savunuyor ve Sağlık Bakanı ve eski 
Bakanların hiçbirinin Meclis’e gelip bilgi 
vermediklerinden yakınıyor. CHP Samsun 

Milletvekili Murat Çam da aynı fikirde… 
DEVA Partisi Kahramanmaraş Milletvekili 
İrfan Karatutlu ise ‘’Ben de hekimim ama 3 
aydır Sağlık Bakanından randevu dahi alama-
dım’’ diyor.

TBMM’de bugüne kadar en verimli 
çalışan Araştırma Komisyonu, ‘’Susurluk’’ 
oldu. Refah Partili Mehmet Elkatmış, CHP’li 
Fikri Sağlar, DYP’li Yaşar Topçu, DSP’li 
Sema Pişkinsüt’ün de üye olduğu komisyon, 
3 Kasım 1996’de yaşanan trafik kazasından 
sonra yaşanan gelişmelerin ortaya çıkarılma-
sında önemli bir işlev gördü. Komisyona gelen 
tanıklar, bildiklerini korkmadan ve gizlemeden 
anlatınca kirli ilişkiler ortaya döküldü.

TBMM’deki Araştırma Komisyonları-
nın yetkileri sınırlı ama bu yetkiler yerinde 
kullanılırsa ‘’Çözüm Yeri Meclis’’ sözü hedefe 
isabet ediyor, aksi takdirde de havanda su 
dövülüyor…

Harç bitti yapı paydos...

BAŞKENT NOTLARI

Emin ÖZGÖNÜL                      

Mansur Yavaş Polatlı'da: 

"Güzel bir isim bırakarak 
ikinci dönemin sonunda görevi 

bırakmayı düşünüyoruz"
ANKARA (ANKA)- Ankara Büyük-

şehir Belediye (ABB) Başkanı Mansur 
Yavaş, Saraçhane'de yaptığı konuş-
maya ilişkin olarak, "Herkes başka 
bir yere çekeceğim diye uğraşıyor. 
Çekebilirsiniz. Siyaset anlayışınız öyle 
olabilir. Ama kalkıp da böyle mübarek 
günlerde kul hakkını bile unutacak 
kadar bu siyasete daldıysanız Allah 
sizi ıslah etsin. Altı yıldır hep beraber 
çalışıyoruz. Bir Allah'ın kulu Ankara 
Büyükşehir Belediye Başkanı'nın altı 
milyon insanın içerisinde herhangi 
birisi, herhangi bir sebeple ayırt etti-
ğini görüp şahitlik eden varsa vallahi 
istifaya hazırım" dedi. Yavaş, ayrıca 
ikinci döneminin sonunda görevi bıra-
kacağını da söyledi. 

ABB Başkanı Mansur Yavaş, dün 
Polatlı'da iftar programına katıldı. 
Yavaş, ikinci döneminin sonunda 
görevi bırakacağını belirterek şunları 
söyledi:

"İlçe belediyelerimizden özellikle 
bizim elimizi tutan belediye başkanı 
diye vatandaştan oy isterken yeni bir 
çok belediyemiz oldu. Onların bir de-
diğini iki etmeden emsallerimiz ölçü-
sünde elimizden geleni yapmaya ça-
lışıyoruz ve yapacağız. İnşallah güzel 
de bir isim bırakarak ikinci dönemin 
sonunda görevi bırakmayı düşünü-
yoruz. Böyle söz vermiştik. Maalesef 
siyasette her şeyle karşılaşıyorsunuz. 
Ben siyasette yalan söylememeyi 
kendime yol edindim. Neden derseniz 
bir gün gelir vatandaşın birisi size bir 
şey söylerse siz de ona yalan söyler-
seniz aradan birkaç ay veya bir iki yılı 
geçince tekrar aynı şeyi sorarsa aynı 
yalanı söyleyemezsiniz. Ama doğruyu 
söylerseniz 10 yılda geçse, 20 yılda 
geçse doğruyu söylersiniz.

"KUL HAKKINI BILE UNUTACAK 
KADAR BU SIYASETE 
DALDIYSANIZ ALLAH SIZI ISLAH 
ETSIN"
Şimdi mübarek ayların içerisinde-

yiz. Dolayısıyla sadece Cenabı Allah 
aç kalın diye bize oruç tutturmuyor. 
Aynı zamanda orucu beynimizde, 
kalbimizde, dinimizde, her yerimizde 
oruç tutmamız gerekiyor değil mi? İki 
gün önce bir konuşma yaptık. Herkes 
başka bir yere çekeceğim diye uğraşı-
yor. Çekebilirsiniz. Siyaset anlayışınız 
öyle olabilir. Ama kalkıp da böyle mü-
barek günlerde kul hakkını bile unu-
tacak kadar bu siyasete daldıysanız 
Allah sizi ıslah etsin. Başka diyecek 
bir şeyimiz yok. Altı yıldır hep beraber 
çalışıyoruz. Bir Allah'ın kulu Ankara 
Büyükşehir Belediye Başkanı'nın altı 
milyon insanın içerisinde herhangi bi-
risi, herhangi bir sebeple ayırt ettiğini 
görüp şahitlik eden varsa vallahi isti-
faya hazırım. Benim gözümde Cenabı 
Allah'ın yarattığı herkes azizdir. Bizler 
de onlardan yaptığımız hizmetlerin 
birçoğunun parasını alıyoruz. Bizim 
adam ayırma lüksümüz yok. Dolayı-
sıyla herkese eşit bir şekilde ihtiyaç-
ları neyse o oranda hizmet etmeye 
çalıştık ve çalışıyoruz. Allah hepsini 
biliyor. Dolayısıyla böyle kendisini 
siyaset yapıyor adı altında karala-
malar yapanlar ve o karalamalar her 
zaman için kendilerine bulaşmıştır. 
Ve yine de bulaşacaktır. Cenabı Allah 
görevimizin sonunda buraya inşallah 
vedalaşmaya da geleceğiz. Vedalaş-
maya geldiğimizde sizin karşınızda 
alnı açık sizlerin başını eğdirmeyecek 
bir şekilde gelip sizlerden helallık 
alarak görevi bırakmayı nasip etsin 
diyorum."

CHP GENEL BAŞKANI ÖZGÜR ÖZEL, EKREM İMAMOĞLU'NU ZIYARET ETTI... 

"Demokrasi devrimi rüzgarı, Ekrem 
Bey’in ve arkadaşlarımızın arkasındadır"

 İSTANBUL (ANKA)- CHP 
Genel Başkanı Özgür Özel, 
partisinin cumhurbaşkanı 
adayı Ekrem İmamoğlu ile 
görevlerinden uzaklaştırılan 
Şişli Belediye Başkanı Resul 
Emrah Şahan, Beylikdüzü Be-
lediye Başkanı Mehmet Murat 
Çalık ve Gezi Parkı davası 
hükümlüsü Tayfun Kahraman’ı 
Silivri’deki Marmara Kapalı 
Cezaevi’nde ziyaret etti. Özel, 
“Demokrasi devrimi rüzgarı 
Ekrem Bey’in, arkadaşlarımı-
zın arkasındadır. Demokrasi 
devrimi Tayyip Bey’in anti-
demokratik düzenini ayaklar 
altına almıştır. O yaşlı teyze-
min bastonu altında ezilmiştir 
saray rejimi. O 1,5 yaşında 
çocuğun 32 numara spor 
ayakkabısının altında ezilmiş-
tir saray rejimi. Bu saray rejimi 
vicdanlara mahkum olmuş, 
kendi seçmenini mahcup 
etmiştir” dedi. 

Özel, İstanbul Büyükşehir 
Belediye Başkanlığı görevin-
den uzaklaştırılan CHP'nin 
cumhurbaşkanı adayı Ekrem 
İmamoğlu,  Şişli Belediye 
Başkanlığı görevinden uzak-
laştırılan Resul Emrah Şahan, 
Beylikdüzü Belediye Başkan-
lığı görevinden uzaklaştırılan 
Mehmet Murat Çalık ile Gezi 
Parkı davası hükümlüsü 
Tayfun Kahraman'ı Silivri’deki 
Marmara Kapalı Cezaevi’nde 
ziyaret etti.

Yaklaşık 3 saat süren ziya-
retinin ardından Özel, cezaevi 
yakınında bekleyen gazete-
cilere açıklama yaptı. Özel, 
şunları söyledi:

"Arkadaşlar maalesef 
Silivri’deyiz, 2025 yılındayız. 
Cumhuriyet’in kurucu parti-
sinin, son seçimlerin birinci 
partisinin, son seçimlerde 
ekonominin yüzde 80’ine, nü-
fusun yüzde 65’ine hitap eden 
belediyeleri kazanmış olan 
partinin Genel Başkanı biraz 
önce Silivri’de dünyanın en 
tanınmış metropolüne üç kez 
artan oylarla Belediye Başkanı 
seçilmiş Ekrem İmamoğlu’nu, 
iki değerli Belediye Başka-
nı Resul Emrah Şahan’ı ve 
Murat Çalık’ı, yıllardır burada 
hepimizin yerine esir tutu-
lan tüm arkadaşlar adına da 
Gezi tutuklularından Tayfun 
Kahraman’ı ziyaret ettim. Zi-
yaret edemediğim üç belediye 
başkanım var. Grup toplantı-
sına yetişmek için bir sonraki 
ziyarette kendileri ile görüşe-

ceğim.
"ERDOĞAN’IN 
YARATTIĞI 
HAKSIZLIĞA, 
ADALETSIZLIĞE, 
REZALETE MILLETIN 
TEPKISI"
Ben içinde bulunduğum 

atmosferden, Türkiye’ye yaşa-
tılan bu durumdan Türkiye’yi 
yönetenler adına utanıyorum. 
Onlarda utanma kalmamış, 
ben utanıyorum. Çünkü onlar 
bükemedikleri bileği yargı eliy-
le kırmaya kalkıyorlar. ‘Ekrem 
İmamoğlu’nu yenemedim, ye-
nemiyorum, yenemeyeceğim. 
O zaman ondan kurtulacağım.’ 
O kadar kolay sandılar. Hesap 
etmedikleri, Saraçhane’deki 
milyonlar değil sadece, hesap 
etmedikleri, geçen pazar 
günü bütün dünyanın ilgisini 
Türkiye’ye çeken 15,5 milyon 
insan. O da haberi olabilen, 
erişebilen, kalkıp gelebilen, 
ulaşabilen. Şimdi bütün dünya 
basını peşimizde. Bunu ben 
yapmadım. Bu benim ya-
rattığım ilgi değil. Bu Recep 
Tayyip Erdoğan’ın yarattığı 
haksızlığa, adaletsizliğe, reza-
lete milletin tepkisi.

19 Mart sivil darbe girişi-
mi, yine milletin iradesiyle, 
darbecilerin karşısına so-
kaklara milletin dökülmesiyle 
engellenmiştir. 15 Temmuz 
gecesi kendi yetiştirip büyüt-
tükleri, altlarına tank verdikleri, 
uçaklarını havalandırttıkları 

bir örgüt darbeye kalkışmış-
tı. Sandıktan çıkana sahip 
çıktı vatandaş. 15 Temmuz’da 
sokağa dökülenler öyle Recep 
Tayyip Erdoğan’ın kara kaşı-
na, kara gözüne değil… Biz 
de çağırdık, herkes çağırdı. 
Biz de koştuk Meclise gittik. 
Bu ülkede iktidarların sandıkla 
değişmesine, halkın iradesine 
sahip çıkmışlardı.

"‘BEN OTURAYIM DA 
MEMLEKET YANSIN’ 
DIYEN ZIHNIYETE 
ISYAN EDIYOR MILLET"
Şimdi de sahip çıkılan 

halkın iradesinden başka 
birşey değildir. İki elinde 
iki baston, 96 yaşında o 
merdiven çıkan anam, Ekrem 
evladına sahip çıkarken 
aynı zamanda Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk’ün ona 
emanet ettiği, kadına seçme 
ve seçilme hakkına sahip 
çıkıyor. Orada üç yaşında 
bebesini ya da karnında 
bebesini alıp gelen kadın o 
karnında taşıdığını, ileride 
ülkeyi babadan oğula birini 
yetiştirip kendi evladı tebaa 
olmasın diye. Karnındaki üç 
aylık hamile olduğu bebenin 
ileride bu ülkenin 17’nci, 
18’inci cumhurbaşkanı olma 
ihtimalini taşıyor o kadın 
sandığa. Elinden tutup 1,5 
yaşındaki çocuğunu getiren, 
sandığa kalp çizdirip attıran 
baba, evladının bu dünyanın 
en zengin ülkelerinden 

birinde yaşama umudunu 
taşıdı sandığa. Bu ülkeyi 
fakirleştirmeye, iki yılda yalvar 
yakar biriktirilen rezervlerin 
yüzde 60’ını bir tek Ekrem 
İmamoğlu korkusundan 
yakacak kadar gözü dönmüş, 
‘Ben oturayım da memleket 
yansın’ diyen zihniyete isyan 
ediyor millet.

"DEMOKRASI DEVRIMI 
TAYYIP BEY’IN 
ANTI DEMOKRATIK 
DÜZENINI AYAKLAR 
ALTINA ALMIŞTIR"
“Ben içeride dimdik, başları 

dik, alınları açık, kendileriyle, 
aileleriyle, çalışma arkadaşla-
rıyla gurur duyan, korkmayan, 
sadece korkakların korktuğu 
ama kendileri korkmayan üç 
aslanla görüştüm. Aslanlar 
gibiler, aslanlar gibi. Bir kaygı 
varsa Tayyip Erdoğan’a kal-
mış. Bir korku varsa yüzünde 
görüyoruz zaten. Hasetlikten 
çatlayan, o kullanılan 15,5 
milyon oyu kıskanan Tay-
yip Erdoğan’a söylüyorum: 
Bundan sonra o fotoğraf tarihe 
kaldı. Sen zorla ‘İşe girece-
ğim’, ‘Ver kimliği’; 'Tayin iste', 
‘Ver kimliği’; ‘Kömür alacağım’, 
‘Ver kimliği’; ‘Açım, sosyal 
yardım’, ‘Ver kimliği’... Kayde-
dip, kaydedip bitiremediğin, 
23 yıl boyunca kota vere vere 
bütün il başkanlarına, ilçe baş-
kanlarına, gençlik kollarına, 
kotalarla, ödüllerle 11,5 milyon 
üye yaptırdın. 15,5 milyon kişi 

resmi olmayan, oy kullanmaz-
san cezası olmayan, kaydı 
bile olmayan sandıklara koşa 
koşa gitti. Demokrasi devrimi 
rüzgarı Ekrem Bey’in, arka-
daşlarımızın arkasındadır. 
Demokrasi devrimi Tayyip 
Bey’in antidemokratik düze-
nini ayaklar altına almıştır. O 
yaşlı teyzemin bastonu altında 
ezilmiştir saray rejimi. O 1,5 
yaşında çocuğun 32 numara 
spor ayakkabısının altında 
ezilmiştir saray rejimi. Bu 
saray rejimi vicdanlara mah-
kum olmuş, kendi seçmenini 
mahcup etmiştir. Ben hiçbir AK 
Partilinin, hiçbir MHP’linin bu 
hazımsızlığa oy vermediğini 
biliyorum. Bu hazımsızlığı 
yapanların ayıbı sırtınızda 
değildir.

"ŞAŞIRTMAYA, 
GÜÇLENMEYE, 
KORKUTMAYA DEVAM 
EDECEĞIZ"
“AK Parti’ye oy vermiş 

seçmen… Senin de utan-
dığını biliyorum. Bu utancı 
paylaşma. Bu utancı pay-
laşmamak için bu bayram 
AK Parti’nin seçmeniyle de 
MHP’nin seçmeniyle de bay-
ramlaşmaya geliyoruz. CHP, 
bayrama kadar 16 muhalefet 
partisi ile Saraçhane‘de her 
bir ziyaretlerinde bayramlaş-
tı, kucaklaştı. Bu bayramda 
Ankara’da bayramlaşmıyoruz. 
Muhalefetle bayramlaştık, 
iktidarın yaptığı bu kumpasta 
ne bayramlaşacağız? Gelip 
de bayram şekerini bana Akın 
Gürlek mi tutacak? Onun o ol-
mazsa olmaz diye götürdüğü, 
canı ciğeri, 10’uncu sulh ceza-
ya koyup tutuklattırdığı hakimi 
kolonya mı dökecek elimize? 
Bu bayram milletimizle birlikte 
81 il, 973 ilçe, tüm belde ve 
köylerde CHP'nin üyeleri ve 
15,5 milyon neferi bu bay-
ramda bayramlaşacak. Bu 
bayramın Tayyip Erdoğan’a 
yeni bir sürprizi olacak. Dur-
muyoruz. Şaşırtmaya, güç-
lenmeye, korkutmaya devam 
edeceğiz. Özgür Özel Silivri’ye 
arkadaşlarını, yoldaşları, 
siyaset arkadaşlarını, belediye 
başkanlarını görmeye geldik-
çe, Tayyip Erdoğan’ın gözü 
ne kadar dönerse dönsün hep 
birlikte gönlümüzü milletimize 
döneceğiz. İlk fırsatta onu, bu 
kötülük yuvasını başımızdan 
defedeceğiz. Hepinize teşek-
kür ediyorum.”

ANKARA (AA) - Çalışma 
ve Sosyal Güvenlik Bakanı 
Vedat Işıkhan, 5'i kanser ilacı 
olmak üzere 16 ilacın daha 
geri ödeme listesine alındığı-
nı bildirdi.

"Sosyal Güvenlik Kurumu 
Sağlık Uygulama Tebliğinde 
Değişiklik Yapılmasına Dair 
Tebliğ", Resmi Gazete'de 
yayımlandı.

Çalışma ve Sosyal Gü-
venlik Bakanı Işıkhan, sosyal 
medya hesabından düzen-
lemeye ilişkin yaptığı açık-
lamada, "Resmi Gazete'de 
yayımlanan düzenlemeyle 5'i 
kanser ilacı olmak üzere 16 
ilaç daha geri ödeme listesine 
alındı. Dirençli multipl miye-
lom, prostat ve cilt kanseri, 
ileri evre kronik böbrek yet-

mezliği, genetik periferik nö-
rolojik bozukluk, çocuklarda 
otizm spektrum bozukluğu, şi-
zofreni, HIV-1 enfeksiyonu ve 
venöz yetmezlik tedavisinde 
kullanılan 8'i yerli üretim olan 
16 ilaç geri ödeme listesine 
eklendi." ifadelerini kullandı.

Aile hekimlerinin reçete 
edebildiği geri ödeme kap-
samındaki ilaç sayısının da 

artırıldığını belirten Işıkhan, 
şunları kaydetti:

"Aile hekimliği uzmanları 
ve iç hastalıkları uzmanları 
daha fazla ilaca rapor dü-
zenleyebilecek. Kardiyolojik, 
dermatolojik ve göz hastalık-
ları ile diyabet, hipertansiyon, 

major depresyon ve daha 
birçok hastalığın tedavisinde 
kullanılan ilaçlar ve çölyak 
tedavisinde kullanılan ürünle-
re erişim kolaylaştırıldı.Tüm 
vatandaşlarımıza sağlıklı bir 
ömür dilerim."

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan: "Dirençli 
multipl miyelom, prostat ve cilt kanseri, ileri evre kronik 
böbrek yetmezliği, genetik periferik nörolojik bozukluk, 
çocuklarda otizm spektrum bozukluğu, şizofreni, HIV-1 

enfeksiyonu ve venöz yetmezlik tedavisinde kullanılan 8'i 
yerli üretim olan 16 ilaç geri ödeme listesine eklendi"

SGK'nin geri ödeme listesine 5'i 
kanser ilacı 16 ilaç daha alındı

Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik  Bakanı 

Vedat Işıkhan
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Çankaya Belediyesi Zabıta Müdürlüğü 
ekipleri, çocuklara mesleklerini tanıttı

HABER MERKE-
Zİ- Çankaya Belediyesi 
Zabıta Müdürlüğü ekip-
leri, "Meslekleri Tanıyo-
rum" dersi kapsamında 
100. Yıl Türk-İş Blokları 
İlkokulu'na misafir oldu. 
Öğrencilere zabıtaların 
görev ve sorumluluk-
larıyla ilgili bilgi veren 
ekipler, etkinliğin so-
nunda çocuklara renkli 
ürünlerle dolu bir çanta 
armağan etti.

Çankaya Belediyesi 
Zabıta Müdürlüğü ekiple-
ri, ilkokul kademesinde 
okutulan "Meslekleri 
Tanıyorum" dersi kap-
samında 100. Yıl Türk-İş 
Blokları İlkokulu'nun mi-
safiri oldu. Her hafta bir 
meslekle ilgili eğitim alan 
ve zabıtalık mesleğini 
tanımak isteyen öğrenci-
ler için Zabıta Müdürlüğü 
ekipleri sınıf öğretmenle-
ri tarafından davet edildi.

Ekipler, çocuklara 
"Nasıl zabıta olunur?", 
"Zabıta nasıl giyinir?" 
gibi mesleğin tanımı, 
kullandıkları ekipmanlar 
ile görev ve sorumluluk 
alanları gibi konularda 
bilgilendirmelerde bulun-
du. Saha çalışmalarına 
ilişkin deneyimlerini de 
aktaran ekipler, öğrenci-

lerin meslekle ilgili merak 
ettikleri soruları da doğ-
rudan yanıtlamış oldu. 
Zabıta Müdürlüğü’nün 
gürültü ve ses kirliliği, 
iş yeri, semt pazarı gibi 
denetimleri hakkında bil-
gi veren ekipler, şikayet 
ve talep üzerine yaptığı 
çalışmaları da öğrenciler-
le paylaştı.

Etkinliğin sonunda 
ise çocuklara içinde Türk 
bayrağı, "Nutuk", rüzgar 
gülü ve okuma kitabı 
olan Çankaya Belediyesi 
logolu çanta armağan 
edildi.

Pursaklar’ın 
hanımlarından 

ihtiyaç sahiplerine 
ramazan yardımı

HABER MERKEZİ- Pursak-
lar Belediyesi Hüma Sultan 
Hanımevine mukabeleye gelen 
hanımlar, hazırladıkları Ra-
mazan ayında gıda yardımı ile 
ihtiyaç sahibi ailelerin yüzünü 
güldürüyor.

Sosyal sorumluluk proje-
leriyle her zaman yüreklere 
dokunan Pursaklar Belediyesi 
Hüma Sultan Hanım Evine mu-
kabeleye gelen hanımlar, örnek 
bir davranışa daha imza attı.

Hüma Sultan Hanım Evine 
gelen kadınlar, yardımlaşma, 
paylaşma ve dayanışma ayı 
olan Ramazan’da imkânları 
ölçüsünde de gıda yardımı 
kolileri hazırlayarak, ihtiyaç 
sahibi ailelerin yalnız olmadık-
larını hissettirdi.

‘‘HÜMA SULTAN 
HANIMEVIMIZE 
GELEN KADINLAR 
HAZIRLADIKLARI ERZAK 
KOLILERI ILE RAMAZAN 
AYININ BEREKETINI 
IHTIYAÇ SAHIBI AILELERLE 
PAYLAŞIYOR.’’
Pursaklar’ın hanımlarının 

birlik ve beraberliğin en güzel 
örneklerini sergilediğini belir-
ten Belediye Başkanı Ertuğrul 
Çetin; ‘‘Hüma Sultan Hanımevi-
mize gelen kadınlar hazırladık-
ları erzak kolileri ile Ramazan 
ayının bereketini ihtiyaç sahibi 
ailelerle paylaşıyor. Hanımlar, 
sadece paketi hazırlamakla kal-
mayıp, o paketi teslim etmek 
için aileleri ziyaret ederek on-
larla bağlantı kuruyor. Hanım 
Evlerimizin bu derece önemli 
sosyal projelere imza atma-
sı bizleri ziyadesi ile mutlu 
ediyor. İhtiyaç sahibi aileleri-
mizi unutmayarak göstermiş 
oldukları hassasiyetten dolayı 
Pursaklar’ın değerli hanımları-
na teşekkür ediyorum" dedi.

HABER MERKEZİ- 
Türkiye’de bir ilk olan 
Emekliler Tiyatrosu’nun 
Etimesgut’ta kurulmasının 
ardından 24 Mart Pazartesi 
günü ilk oyunu “Ah Şu 
Gençler” isimli tiyatro oyunu 
ile Korkut Ata Kongre ve 
Kültür Merkezi’nde seyircisi 
ile buluştu.

Emekli amatör oyuncular, 
aylar süren oyunculuk, diksi-
yon ve ses eğitimi gibi temel 
dersleri alarak yoğun bir 
hazırlık sürecinden geçtiler. 
Yürütücülüğünü Çetin Azer 
Aras’ın yaptığı, koordinasyo-
nunun Kent Tiyatrosu sahne 
amiri Cihan Uysal tarafından 
gerçekleştirildiği proje ilk 
oyunu olan “Ah Şu Gençler” 
isimli oyunu ile büyük bir 
beğeni topladı.

Usta yazar Turgut 
Özakman’ın kaleminde 
çıkan Ah Şu Gençler oyu-
nu; gençler ve yetişkinler 
arasında yaşanan iletişim 
problemlerini komik bir dille 
anlatmaktadır. Oyunda insan 
genç olduğu için mi problem-
dir yoksa problem olduğu 
için mi gençtir sorusunun 
cevabını ise, emekli amatör 
oyuncular sahne üzerinde 
çözümlemeye çalıştılar. 
Emekliler, oyunun içerisinde 
yer alan şarkılar, danslar ve 
mizahi dil ile seyirciye hem 
tüm çağların problemi olan 
kuşak çatışmasını sundular 
hem de herke-
sin eğlenmesini 
sağladılar.

“ÜRETMEYI 
TERCIH 
ETTILER”
Etimesgut 

Belediye Başkanı 
Erdal Beşikcioğ-
lu, “Her bir emek-
limiz aylar süren 
zorlu bir süreçten 

geçti ama bir gün bile yılma-
dan, pes etmeden devam et-
tiler. Artık “Perde” dediler ve 
“Ah Şu Gençler” isimli oyun 
ile seyircimizle buluştular. 
Yaş almak, hayatın kaçınıl-
maz bir parçası; ancak nasıl 
yaş aldığımız büyük ölçüde 
kendi seçimlerimize bağlı. 
Onlarda emekliliklerini evde 
oturarak geçirmek yerine, 
üretmeyi tercih ettiler. Ben de 
onlara sadece destek oldum! 
Ve ortaya çok güzel bir iş çı-
kardılar. Her birini gönülden 
tebrik ediyorum” dedi.

Emekli amatör oyuncular, 
aylardır yürüttükleri çalış-
maların karşılığını alkışlarla 
alırken yetenekleriyle de 
göz doldurarak seyircilerin 
takdirini kazandılar.

Etimesgut Belediyesi Emekliler Tiyatrosu’ndan 
“Ah Şu Gençler” isimli tiyatro oyunu

HABER MERKEZİ- Çankaya Beledi-
yesi, çevre dostu geri dönüşüm projele-
rine bir yenisini daha ekleyerek, ilçenin 
farklı bölgelerine tekstil atıkları için özel 
kumbaralar yerleştirmeye başladı.

Çankaya Belediyesi, yeni tekstil atık 
kumbaralarını yerleştirmeye başladı. 
“Geri Dönüşümün Kalbi Çankaya” 
sloganıyla doğaya uygun yeni nesil 
tamburlu tekstil atık kumbaralarını Çan-
kayalıların hizmetine sunan Çankaya 
Belediyesi, aynı zamanda tekstil atıkları-
nı toplayan araçları da yeniliyor.

Geri Dönüşüm çalışmalarında ye-
niliklere imza atan Çankaya Belediyesi 
giysi, çanta, havlu, ayakkabı, battaniye 
ve yatak örtüsü gibi tekstil atıklarının 
atılabileceği 400 yeni kumbarayı 123 
mahallede farklı noktalarda vatandaşın 
kullanımına hazır hale getirdi.

Tekstil atıklarının toplanacağı araçla-
rı da yenileyen ve 21 araçlık filosuyla bu 
tekstil atıklarını toplayacak olan Çan-
kaya Belediyesi, temiz ve sürdürülebilir 
çevre için çalışmalarına devam ediyor.

Tekstil atıkları için yeni 
kumbaralar hizmete sunuldu

Başkan Ercan tezgâhın 
başına geçti, pide yaptı

HABER MERKEZİ- Ramazan ayı 
boyunca esnaf ve vatandaşla iç içe olan 
Sincan Belediye Başkanı Murat Ercan, son 
yaptığı ziyaret sırasında pide tezgâhının ba-
şına geçti ve Ramazan sofralarının vazge-
çilmezi Ramazan pidesini elleriyle yaparak 
vatandaşa servis etti. Başkan Ercan’ı pide 
tezgâhında gören vatandaşlar şaşkınlığını 
gizleyemedi.

ÖNLÜĞÜNÜ TAKTI, ELDIVENLERINI 
GIYDI…
Unlanmış tezgâhın başına geçerek 

Ramazan sofralarının vazgeçilmez lezzeti 
Ramazan pidesini yapan bu kez Sincan 
Belediye Başkanı Murat Ercan’dı…

Ramazan’da Sincan sokaklarını karış 
karış gezerek çalınmadık kapı, sıkılmadık el 
bırakmayan Sincan Belediye Başkanı Murat 
Ercan, esnaf ziyaretlerini de aksatmıyor. 
Esnaf ziyareti sırasında fırının başındaki us-

tayı kırmayan Başkan Ercan kolları sıvadı.
BAŞKAN ERCAN: “ÜRETMEK 
HAMURUMUZDA VAR”
Kendi elleriyle Ramazan pidesi yaparak 

marifetini konuşturan Başkan Ercan, işin 
ustasından tam not aldı. Fırından pideler 
sıcak sıcak çıkarken Başkan Ercan da 
“üretmek, geliştirmek ve hizmet etmek 
hamurumuzda var” dedi. Başkan Murat 
Ercan’ı tezgâhın başında gören vatandaşlar 
ise hem şaşırdı hem de sevindi.

Ardından iftar öncesi ziyaretlerine 
devam eden Başkan Ercan, esnafa ha-
yırlı işler temennisinde bulundu. Sokakta 
gençlerle ve çocuklarla sohbet ederek 
onlara hediyeler verdi. Ramazan ayının son 
haftasına girdiğimiz bu günlerde birlik ve 
beraberliğin önemine vurgu yapan Başkan 
Ercan, iftar öncesi vatandaşla yaptığı hasbi-
halle de gönüllere dokundu.
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Gerçekten de bu günlerde yapılacak en 
tatsız iş gazetecilik…

Ama asıl mesele de bu günlerde gazetecilik 
yapabilmek..

Gazetecinin aydın muamelesi gördüğü, say-
gı duyulduğu, iyi çalışma koşulları sunulduğu 
demokratik ülkelerde herkes gazeteci olmak 
ister.

Şöyle düşünün bir de:
Yazı işleri Müdürü çağırıyor:
“Ahmet pasaportunun tarihi uygun mu?”
“Uygun müdürüm..”
İyi o zaman Kameraman  Hasan’la birlikte 

Gazze’ye gidiyorsunuz.. Çelik yeleklerinizi 
çıkarmak yok anlaşıldı mı?”

Bir köşe yazısı yazmanın riski de daha az 
değil…

Ülke böylesine bir sıkıntı içindeyken “Saç 
uçlarındaki kırılma sorunlarında terkos suyu-
nun etkileri” diye bir yazı yazamazsınız!

Yazarsanız; okuyucularınız aile fertlerinize 
kadar okur, üfler..

Biz de mahallede yangın varken saçına fön 
çekenlerden  değiliz çok şükür.

Ama gerçek gündeme ilişkin tepkilerinizi 
dile getirirseniz de durumlar malum.

Ne yazık ki Ortadoğu ülkelerinde – ya da 
hadi biraz daha yumuşak ifade edelim- “ba-
tının doğu ucunda”, gazeteciler ne yazık ki 
kendilerini pek güvende hissedemiyor.

Savaş muhabirliği yapmanın fiziki riskleri 
bir yana ifade özgürlüğünden kaynaklanan 
riskler de var açıkçası..

Keşke herkesin kafasının bir köşesinde ya-

tan “ideal toplumu yaratma ütopyası” gazeteci-
nin bir köşe yazısıyla gerçekleşse…

O zaman aldığınız riske de değer, gerçekle-
şen bir ideal uğruna kazanımlarınızı, özgürlü-
ğünüzü kaybetmeyi de göze alırsınız.

Gerçek şu ki; hiçbir şey bir günde değiş-
mez…

Bir zihniyetin, fikir bütünlüğünün oluşması 
nasıl uzun yıllar alıyorsa, hiç şüpheniz olma-
sın; onun değişmesi de bir o kadar zaman ister.

Sizin anlayacağınız hayatınızdaki, ya da 
çevrenizdeki, ülkenizdeki olumsuz hava gece-
den sabaha, bu günden yarına değişmez..

Bu hayali kuranların da ne yazık ki hayal 
kırıklığı yaşama ihtimalleri yüksek olur..

Toplumların, milletlerin hayatı insanların 
hayatına çok benzer..

Bazen sıkıntılarınız üst üste gelir..
Ekonomik sıkıntılarınız olur, 
Sağlık sıkıntılarınız olur,
Evde işler ters gider, bu iş yerinize yansır
Aceleyle, sinirle, öfkeyle yanlış kararlar 

alırsınız, bu sıkıntılar ikiye, üçe katlar..
Çözümsüz kalırsınız,  boğulursunuz, battık-

ça batarsınız,  en sonunda da dibe vurursunuz..

Ama işte tam burada en önemlisi şu: Hala 
nefes alıp veriyor musunuz? 

O zaman mesele yok! Çünkü çıkmadık 
canda umut vardır. 

Zaten dibi görmüşseniz artık zıplama zama-
nı gelmiştir.

İşte bu nokta tam da doğru muhasebe yap-
ma noktasıdır:

“Nelerimi kaybettim? Niye kaybettim? 
Elimde neler kaldı? Bunlarla neler yapabilirim.

Unutmayın lastik top bile yere çarpmadan 
zıplamaz..

Yeter ki o düşüşte neler yaşadığınızın, 
nerelerde hata yaptığınızın, tercihlerinizdeki 
hataların farkına varın…

Ülkeler de böyle..
Bizim Ülkemiz: Türkiye..  Bakın nereden 

nereye geldi…
Bir ucu Endülüs, bir ucu Mısır.. Bir ucu 

Hicaz, bir ucu Viyana kapıları…
Ya sonra?
İngiliz donanması İstanbul’a çökmüş, gak 

diyeni tutukluyor, guk diyeni kurşuna diziyor..
Fransızlar Antep’te, Antepliler feryad edi-

yor: “Vurun Antepliler namus günüdür!”

 Yunan Eskişehir’i geçmiş Polatlı’ya Sakar-
ya nehrine dayanmış, üç güne kadar “Ankara” 
diyor… 

İtalyan müfrezeleri Antalya’da işgal edile-
cek arazi arıyor, 

Daha dibi var mı?  Ama biz oradan da çık-
tık… Nasıl mı?

Nasılını ben anlatmayayım, Açın Nazım’ın 
Kuvayı Milliye Destanı’nı okuyun:

“Solda, ilerdeydi Ali Onbaşı
Kan içindeydi yüzü gözü
…………
Ve kılıçların
nalların
ellerin
ve gözlerin pırıltısı
ardı ardına çakan aydınlık bir bütündü. 
Ali Onbaşı bir şimşek hızıyla düşündü
ve şu türküyü duydu:
“Dörtnala gelip uzak Asya’dan
Akdeniz’e bir kısrak başı gibi uzanan
Bilekler kan içinde, dişler kenetli, ayaklar 

çıplak
ve ipek bir halıya benzeyen toprak
bu cehennem, bu cennet bizim
Kapansın el kapıları, bir daha açılmasın.
yok edin insanın insana kulluğunu,
bu davet bizim.”
………..
Bu destanı Türk Milleti yazdı.. Yani biz 

yazdık.. Nazım Hikmet yalnızca kaleme aldı…
Gerekirse bir daha yazarız!
Enseyi karartmayın…

Dibe vurmak

GENİŞ AÇI

Ergin ERENOĞLU 

AB-TÜRKIYE KARMA PARLAMENTO KOMISYONU'NUN 82'NCI TOPLANTISI ERTELENDI

ANKARA (ANKA)- İstan-
bul Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Ekrem İmamoğlu'nun 
tutuklanarak görevden uzak-
laştırılmasının etkileri sürü-
yor. 14-15 Nisan'da TBMM'de 
yapılması öngörülen Avrupa 
Birliği (AB)-Türkiye Karma 
Parlamento Komisyonu'nun 
(KPK) 82'nci toplantısı, 
Türkiye'deki güncel olaylar 
nedeniyle ertelendi. Komis-
yon Delegasyonu Başkanlık 
Divanı, kararı oy birliğiyle 
aldı. ANKA Haber Ajansı'na 
konuşan TBMM Türkiye-AB 
Karma Parlamento Komis-
yonu Eş Başkan Yardımcısı 
Jale Nur Süllü, "Demokrasi, 
hukukun üstünlüğü, yargının 
bağımsızlığı ve ifade öz-
gürlüğü alanlarındaki ciddi 
geriye gidişlerin de gündem 
maddeleri içinde yer aldığı ve 
hazırlıklarını yaptığımız par-
lamenter diplomasinin önemli 
bir parçası olan Türkiye-AB 
KPK toplantısının ertelenme-
si, aday ülkesi olduğumuz 
AB’nin Türkiye’deki anti-de-
mokratik uygulamalardan 
duyduğu kaygının açık bir 
göstergesidir" dedi. 

İstanbul Büyükşehir 
Belediye Başkanı İmamoğ-

lu yürütülen soruşturma 
kapsamında  tutuklanması ve 
görevden uzaklaştırılmasının 
ardından, AB-Türkiye KPK 
Delegasyonu Başkanlık Diva-
nı, 14-15 Nisan'da yapılması 
planlanan 82'inci toplantının 
ertelendiğini duyurdu. Komis-
yonun Eş Başkanı Avrupa 
Parlamentosu Milletvekili 
Emmanouil Kefalogiannis, 
Başkan Yardımcıları Me-
lissa Camara ve Joanna 
Scheuring-Wielgus'un ortak 
açıklamasında, "Türkiye'de-
ki son gelişmeler ışığında, 
Avrupa Parlamentosu AB-
Türkiye Karma Parlamento 
Komisyonu Delegasyonu 
Başkanlık Divanı, mevcut 
koşulların AB-Türkiye Karma 
Parlamento Komisyonu'nun 
82'nci toplantısının şu anda 
yapılmasına elverişli olmadığı 
sonucuna varmış ve oybirli-
ğiyle toplantının ertelenmesi-
ne karar vermiştir" ifadelerine 
yer verildi.

Türkiye-AB KPK Eş 
Başkan Yardımcısı ve CHP 
Eskişehir Milletvekili Süllü, 
kararı ANKA Haber Ajansı'na 
değerlendirdi. 14-15 Nisan'da 
TBMM'de yapılması plan-
lanan toplantının ileri bir 

tarihe ertelendiğini, Avrupa 
Parlamentosu’nun internet 
sayfasında yayınlanan du-
yuru ile öğrendiğini belirten 
Süllü, "Bizim TBMM KPK 
Komisyonu’na ertelemenin 
bildirilip bildirilmediğini bilmi-
yorum. Zira, biz parlamenter-
lere TBMM KPK tarafından 
resmi bir duyuru yapılmadı" 
dedi. Süllü, değerlendirme-
sinde şunları kaydetti:

"Demokrasi, hukukun üs-
tünlüğü, yargının bağımsızlığı 
ve ifade özgürlüğü alanların-
daki ciddi geriye gidişlerin de 
gündem maddeleri içinde yer 
aldığı ve hazırlıklarını yaptığı-
mız parlamenter diplomasi-
nin önemli bir parçası olan 
Türkiye-AB KPK toplantısının 
ertelenmesi, aday ülkesi ol-
duğumuz AB’nin Türkiye’deki 
anti-demokratik uygulamalar-
dan duyduğu kaygının açık 
bir göstergesidir. Sandıkta 
yenemediği İstanbul Büyük-
şehir Belediye Başkanımız, 
Şişli ve Beylikdüzü Belediye 
Başkanlarımızın görevinden 
uzaklaştırılarak tutuklanmala-
rı, Şişli Belediyemize kay-
yum atanması, uluslararası 
gelişmelerin etkisiyle iktida-
rın sıklıkla dile getirdiği AB 

üyeliğinin Türkiye’nin stratejik 
hedefi olduğu söylemlerinin 
içinin ne kadar boş olduğunu 
da ortaya çıkarmış oldu. Se-
çilmiş belediye başkanlarının, 
hukuksuz gerekçelerle, mah-
keme kararlarıyla görevlerin-
den uzaklaştırılarak tutuklan-
ması, belediyelere kayyum 
atanması, halk iradesinin yok 
sayılmasıdır.

AB'nin temel değeri 
demokrasiden uzaklaşılması, 
hukukun üstünlüğü, ifade 
özgürlüğünün AKP iktida-
rının uygulamalarıyla yok 
sayılması, AB ile ilişkilerin 
durma noktasına gelmesinin 
başlıca nedenidir. AB üye 
ülkelerinin ülkemizde gittikçe 
otoriterleşen uygulamalar-
dan duyduğu rahatsızlık, 
tüm temaslarımızda bizlere 
eleştiri olarak yöneltilmekte 
ve Türkiye Raporu’nda açık-
ça örnekleriyle yer almakta 
iken geçtiğimiz hafta bele-
diye başkanlarımıza yönelik 
hukuki dayanaktan yoksun 
siyasi operasyonlar anlaşılan, 
sadece ülkemizde vatandaş-
larımız tarafından değil, aynı 

zamanda AB ülkeleri tarafın-
dan kaygı verici bulunmakta-
dır. Nitekim, tüm bu kaygılar 
geçtiğimiz hafta boyunca 
AB ülkeleri parlamenterleri, 
belediye başkanları, Avrupa 
Konseyi yetkilileri ve Türkiye 
Raportörü Nacho Sanchez 
Amor tarafından çeşitli açık-
lamalarla dile getirilmişti.

"TÜRKIYE-AB 
ILIŞKILERININ 
DEĞERLER ZEMINDE 
ILERLEYEBILMESI 
IÇIN SEÇMEN 
IRADESINE SAYGI 
GÖSTERILMESI 
TEMEL KOŞULDUR"
Türkiye-AB ilişkilerinin de-

ğerler zeminde ilerleyebilme-
si için, hukukun üstünlüğüne, 
demokrasiye ve seçmen 
iradesine saygı gösterilmesi 
temel koşuldur. Hükümet, 
AB üyeliğini söylemde değil, 
uygulamada göstermedikçe 
içi boş söylemler olmaya 
devam edecektir. Gümrük 
Birliği Anlaşması güncellen-
meyecek, vatandaşlarımız 
Avrupa kapılarında vize çilesi 
çekmeye devam edecektir."

Jale Nur Süllü: Belediyelere 
kayyum atanması, halk 
iradesinin yok sayılmasıdır

''Hakaret içeren 
yayınlara en ağır 
cezalar verilecek''

ANKARA (ANKA)- Radyo ve Televiz-
yon Üst Kurulu (RTÜK) Başkanı Ebubekir 
Şahin, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan ve ailesine yönelik hakaret içerikli 
ifadelere tepki gösterdi. Şahin, sorumlu 
yayıncılık ilkesine aykırı hareket ederek 
hakaretleri canlı yayında veren kuruluş-
lara en ağır yaptırımların uygulanacağını 
bildirdi. 

RTÜK Başkanı Ebubekir Şahin, sosyal 
medya hesabından yaptığı açıklamada, 
son günlerde bazı siyasetçilerin mey-
danlardaki söylemlerinin ekranlara da 
yansıdığına dikkati çekerek, "Günlerdir 
yaptığımız uyarılar, verdiğimiz program 
durdurma dahil üst sınırdan idari cezala-
ra rağmen, sorumsuz siyasetçilerin beya-
natlarının çirkin yansımalarına üzülerek 
şahit oluyoruz" ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın ailesi ve 
merhume annesi hakkında kullanılan 
hakaret içerikli ifadelere tepki göste-
ren Şahin, "Kendini bilmez ahlaksız bir 
güruhun edep ve insanlık dışı söylemle-
rini nefretle kınıyor ve sahiplerine iade 
ediyorum" dedi.

Basın özgürlüğü adı altında hakaret 
içerikli ifadelerin yayınlanmasına müsa-
maha gösterilmeyeceğini belirten Şahin, 
"Bu edep dışı küfür ve söylemleri canlı 
yayın bahanesiyle ekranlarına taşıyan 
yayın kuruluşları hakkında ilk Üst Kurul 
toplantısında en ağır müeyyideler uygu-
lanmak üzere gereği yapılacaktır" açıkla-
masında bulundu.

RTÜK Başkanı Şahin:

Cumhurbaşkanı Erdoğan ve 
ailesine hakaret ettiği tespit 

edilen 55 zanlı yakalandı
İSTANBUL (AA) - İstanbul Büyükşehir Bele-

diyesine (İBB) yönelik yolsuzluk ve terör soruş-
turmalarını protesto amacıyla Saraçhane'de 
düzenlenen izinsiz gösteriler sonrası Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan'a ve ailesine ha-
karet ettiği belirlenen 55 şüpheli gözaltına alındı.

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığınca başlatı-
lan soruşturmada, Saraçhane'de yapılan izinsiz 
gösteriler sonrası 55 şüphelinin Cumhurbaşkanı 
Erdoğan'a ve ailesine hakaret ettiği tespit edildi.

Savcılık, şüpheliler hakkında "Cumhurbaşka-
nına hakaret", "Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri 
Kanununa muhalefet" ile "görevli memura muka-
vemet" suçlarından gözaltı kararı verdi.

Bunun üzerine harekete geçen İstanbul Em-
niyet Müdürlüğü ekipleri, düzenledikleri operas-
yonda 55 şüpheliyi gözaltına aldı. 

İSTANBUL (AA) 
- Lösemili Çocuklar 
Sağlık ve Eğitim Vakfı 
(LÖSEV), lösemiyle mü-
cadele eden çocuklara 
ve ailelerine ihtiyaçları 
oranında 75-100 bin lira 
arasında yardım çekleri 
dağıttı.

Vakıftan yapılan 
açıklamaya göre, 
lösemi ve kanserle 
mücadele eden çocuk-
lara ve ailelerine hem 
maddi hem manevi 
destek sağlayan LÖ-
SEV, sadece çocukların 

sağlıklarına kavuşma-
larına yardımcı olmakla 
kalmıyor, onların sosyal 
ve maddi ihtiyaçlarını 
karşılayarak ailelerin 
yükünü de hafifletiyor.

LÖSEV, bu yıl da 
yüzlerce aileye, ihtiyacı 
oranında 75-100 bin 
lira arasındaki yardım 
çeklerini ulaştırmaya 
devam ediyor.

Türkiye'nin dört bir 
yanında yüzlerce aileye 
umut olan yardım çek-
leri için vakfa teşekkür 
mesajları geliyor.

Bunlar arasındaki 
Adana'da yaşayan 3 
yaşındaki Buğlem'in 
annesinin yaşadıkları 
süreci anlattığı me-
sajında, "Ziyaretleri, 
destekleriyle LÖSEV 

yetkilileri bizi hiç yalnız 
bırakmadı. Her şey için 
Allah razı olsun, çok 
teşekkür ediyorum. Siz-
lerin sayesinde yalnız 
hissetmiyoruz." ifadeleri 
yer aldı.

LÖSEV'den lösemiyle mücadele 
eden çocuklara maddi destek

ANKARA (AA)- Ulaştırma 
ve Altyapı Bakanı Abdulkadir 
Uraloğlu, Ramazan Bayramı 
tatilinde yaşanabilecek trafik 
yoğunluğu nedeniyle kara yolu 
ağında tüm önlemlerin alındı-
ğını belirtti.

Uraloğlu, yazılı açıklama-
sında, bayram nedeniyle kara 
yollarında alınan tedbirlere 
ilişkin bilgi verdi.

Bayram tatilinde yaşanma-
sı muhtemel trafik yoğunluğu 
nedeniyle ulusal kara yolu 
ağında tüm önlemlerin alın-
dığının altını çizen Uraloğlu, 

şunları kaydetti:
"Vatandaşların huzur içinde 

seyahat etmeleri için bütün 
tedbirleri aldık. En yoğun 
seyahatin gerçekleştiği kara 
yollarında 'turuncu ekiplerimiz', 
7/24 esasına göre, çalışmaya 
devam edecek. Ülke genelinde 
18 bölge müdürlüğümüz, 123 
şube şefliğimiz, 15 tünel bakım 
işletme şefliği, 25 otoyol bakım 
işletme şefliği ve 16 Yap-İşlet-
Devret bakım işletme şefliğin-
de kesintisiz olarak denetimle-
rimizi sürdürüyoruz."

Uraloğlu, Karayolları 

Genel Müdürlüğü (KGM) 
Akıllı Ulaşım Sistemleri (AUS) 
Merkezi'nde, her bayram tati-
linde olduğu gibi anlık izleme 
ve takiplerin yapılacağına 
işaret ederek, kara yolu ağının 
pek çok önemli noktasında 
bulunan sensör, kamera ve 
sistemlerden toplanan sinyal 
ve verilerin AUS Merkezi 
üzerinden koordine edildiğini 
belirtti.

Yol yapım, bakım ve 
onarım çalışmalarının devam 
ettiğini, değişik nedenlerle 
yolun fiziki standardının düşük 

olduğu kesimlerde trafik 
işaretlemelerinin yapıldığını 
belirten Uraloğlu, daha önce 
yapılan işaretlemelerin de 
gözden geçirildiğini, Rama-

zan Bayramı tatili süresince 
yol yapım, bakım ve onarım 
çalışması yapılan kesimlerde 
zorunlu olmadıkça çalışmalara 
ara vereceklerini bildirdi.

Kara yolları bayram tatili yoğunluğuna hazır
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SOLDAN SAĞA
1. Bir kimseyle alay etmek... 2. Konakçının 

içinde yaşayan as... Radon elementinin 
simgesi... 3. Genellikle uluslararası kara yolu 
taşımacılığında kullanılan, dingil sayısı fazla 
olan uzun kamyon... Kül rengi, boz renk, demir 
rengi, demiri... Değerli metal ve taşlardan 
yapılan süs eşyası.... 4. Su (eski)... Kaybolmak 
işi... Bir işi yapma, yerine getirme (eski)... 5. 
Tanrı... Eşkenar dörtgen (eski)... Aslan... 6. 
Erki olmayan... İsrail halkından olan kimse... 
7. Terbiyum elementinin simgesi... Ilık duruma 
gelmek, ılımak... Tarih öncesinden günümüze 
kadar değişik çağların ve uygarlıkların kültür 
değerlerini temsil eden eser veya kalıntı... 8. 
Müslümanlık... Bir işi yerine getirmek için verilen 
söz... Magnezyum elementinin simgesi... 9. 
Düşüncesizce her işe atılan, cüretkâr... Üslup, 
biçem... Diyezli veya bemollü bir sesin eski 
durumuna getirilmesini gösteren nota işareti... 
10. Yaprakları karşılıklı, çiçekleri büyük, koyu 
kırmızı renkte, küçük bir ağaç... Sarmalamak 
işi... 11. Benzer, eş... Bir sonuç elde etmek, 
herhangi bir şey ortaya koymak için güç 
harcayarak yapılan etkinlik, çalışma... Resim 
ve fotoğrafta duruş... 12. Yığın durumundaki 
yakacak odun için kullanılan, bir metreküpe 
eşit hacim ölçüsü birimi... Gaz akışını yüksek 
basınçla ve çok büyük hızla püskürterek en 
yüksek düzeyde itme gücü yaratan motor, 
tepkili motor... 13. Bir tür İtalyan sucuğu ve 

böreği... Klavyeli büyük ve küçük borulardan 
yapılmış, körüklerden elde edilen havanın 
bu borulardan geçmesiyle değişik ses tonları 
verebilen, genellikle kilise çalgısı, erganun... 14. 
Genellikle çocuk oyunlarında baş olan, diğer 
çocuklara veya gruba karşı cezasını çekmek 
ve bundan kurtulmak için tek başına bütün 
sorumluluğu üzerine alan çocuk, oyun ebesi... 
Koyun, köpek, at vb. hayvanların veya insanların 
derisinde asalak olarak yaşayan, bulaşıcı 
hastalıklara neden olan böceklerin genel adı, 
sakırga... Saygısız, kaba, terbiyesiz (kimse)... 
15. Birleşiminde karbon bulunan maddeler, ısı 
ve ışık yayarak kül durumuna geçip yok olmak... 
Mavi (eski)... Herhangi bir sayıda olan şey, 
adet...

YUKARIDAN AŞAĞIYA
1. Ticaret işlerinin yürütüldüğü yer... 

Şarap (eski)... 2. Kalelerde mazgal ve mazgal 
siperlerinin oluşturduğu girintili çıkıntılı dış 
duvarların üst bölümü, kale korkuluğu... İçinde 
kömür, odun veya gaz yakılan, elektrikle 
de çalıştırılabilen ısınma aracı... 3. Satranç 
oyununda taraflardan birinin yenilgisi... 
Berkelyum elementinin simgesi... Kömürle 
işleyen tren... 4. Somurtkan... Doğruluk, 
gerçeklik (eski)... Bütün çizgileri belirgin 
olan, gözün bütün ayrıntılarıyla algılanan, iyi 
görünen... 5. 1609 m uzunluğundaki bir ölçü 
birimi... Alay, istihza... 6. Alüminyum elementinin 

simgesi... Edebî... Bir işin, bir durumun sona 
erdiği zaman veya yer, kadar, değin... 7. 
On beşer kişilik iki takım arasında oval bir 
topla oynanan oyun... Azot... 8. Kısma ad... 
Hayal dünyası, imajinasyon... 9. Ülkenin vali 
yönetimindeki bölümü, vilayet... Gemilerde 
bayrakları direğe çekmekte kullanılan ince ip... 
Talyum elementinin simgesi... 10. Utanma, utanç 
duyma... Bir ticari malı, herhangi bir nesneyi 
tanıtmaya, benzerinden ayırmaya yarayan özel 
ad veya işaret... Ayakkabıcılıkta kullanılan küçük 
eğe... 11. Türkiye’nin İç Anadolu Bölgesi’nde yer 
alan illerinden biri, Türkiye’nin başkenti... Gemiyi 
baştan veya kıçtan halatla karaya bağlama... 12. 
Düzen... İçine peynir, sucuk vb. konularak özel 
makinesiyle gevretilip kızartılmış ekmek... 13. Bir 
yana eğimi olan, eğik... Motorlu taşıtları örten, 
genellikle sacdan yapılmış örtü... 14. Ufaltmak 
işi... Vücudun, belirli bir görev yapan ve sınırları 
kesin olarak belirlenmiş bölümü, uzuv... 15. 
Alaturka müzikte keman çalan kimse (eski)... 
Normal sıcaklık ve basınçta kömür ocaklarında 
açığa çıkan ve büyük bölümü saf metandan 
oluşan, kolayca tutuşabilen gaz... Helyum 
elementinin simgesi...

(Türk Dil Kurumu tarafından hazırlanmıştır. 
http://tdk.org.tr bulmaca@tdk.org.tr)

ÇÖZÜMÜ SAYFA 4’TE

  TDK Güzel Türkçe Bulmacası

VEKAM’IN DÜZENLEDİĞİ “ERKEN CUMHURİYET DÖNEMİ ANKARA’SINDA 
TİCARET HAYATI SEMPOZYUMU” ATO EV SAHİPLİĞİNDE YAPILDI

ATO Başkanı Baran: İktisadi 
bağımsızlığın kalesi Ankara

HABER MERKEZİ- Ankara 
Ticaret Odası (ATO) Yönetim 
Kurulu Başkanı Gürsel Baran, 
Cumhuriyet kurulurken devletin 
idare merkezi olarak konumlanan 
ve memur şehri olarak anılan 
Ankara’nın yüz yıllık gelişimin-
den bahsederek, “Milletimiz 100 
yıllık sürede, müthiş bir hikâye 
yazarak, yokluk ve zorluk içinde 
kurulan Türkiye Cumhuriyeti’ni 
dünyanın en büyük ekonomi-
lerinden biri haline getirdi. Bu 
başarıda Başkent Ankara’nın yeri 
ve önemi çok büyük” dedi.

 Koç Üniversitesi Vehbi Koç 
Ankara Araştırmaları Uygulama 
ve Araştırma Merkezi (VEKAM) 
tarafından düzenlenen “Erken 
Cumhuriyet Dönemi Ankara’sında 
Ticaret Hayatı Sempozyumu” 
ATO Meclis Salonu’nda gerçek-
leşti. 24 Mart Pazartesi günü 
başlayan sempozyumun açılış 
konuşmaları ATO Yönetim Kurulu 
Başkanı Gürsel Baran ile VEKAM 
Direktörü Filiz Yenişehirlioğlu 
tarafından yapıldı.

 ATO Başkanı Gürsel Baran, 
Ankara’nın Cumhuriyet öncesi 
dönemindeki ekonomik yapısına 
ilişkin bilgi vererek başladığı ko-
nuşmasında, keçileriyle tanınan 
şehrin Avrupa’ya sof ticareti yapı-
lan zengin bir yerleşim yeri oldu-
ğunu kaydetti. Jeopolitik konumu 
nedeniyle tarih boyunca ticaret, 
tarım ve askeri üs niteliğinde olan 
Ankara’da zaman içinde tiftik 
yününe dayalı ekonominin zayıf-
ladığını, Ermeni tehciri, Balkan 
mübadelesi, çekirge istilası, ku-
raklık, kıtlık, salgın hastalıklar gibi 
nedenlerin şehrin canlılığını sek-
teye uğradığını anlatan Baran, 
1916’da yaşanan büyük yangınla 
da şehrin kasvetli hale geldiğini 
ve “bozkır” olarak nitelendiril-
diğini dile getirdi. Ankara’nın 
Milli Mücadele’ye ev sahipliği 
yaptığını ve milletin bağımsızlık 
aşkını dünyaya haykırdığı mer-
kezi haline geldiğini de kaydeden 
Baran, “Ankara’nın Başkent ilan 
edilmesi şehrin kaderini kökten 
değiştirirken, ticaret ve sanayi 

alanında büyük değişikliklerin de 
kapısını araladı” dedi. 

 Ankara’nın yönetim merkezi 
seçilmesinin ardından,  bakanlık-
lar, kamu kurumları ve büyükelçi-
liklerin açılmaya başladığını, ye-
tişmiş personel ihtiyacı nedeniyle 
İstanbul’dan göç aldığını dile ge-
tiren Baran, nüfus artışının yeni 
binaların inşasını zorunlu hale 
getirdiğini kaydetti. Baran, “Taş-
han önünden Samanpazarı’na, 
Samanpazarı’ndan Cebeci’ye, 
Cebeci’den Yenişehir’e, 
Yenişehir’den Kavaklıdere’ye 
doğru uzanan alanlar üzerinde 
apartmanlar, evler, resmi binalar 
kısa süreler içinde yükselerek, 
bozkır kasabası artık yerini 
yepyeni bir şehre bırakıyor” diye 
konuştu. Şehirde gıda, giyim, 
ulaşım gibi temel ihtiyaçların 
karşılanması için yeni iş alanları-
nın doğduğunu da bildiren Baran, 
“Erken Cumhuriyet döneminde 
Ankara’nın ticari hayatı, büyük öl-
çüde küçük esnaf ve zanaatkârlar 
tarafından şekillendiriliyordu.  Mil-
li sanayiyi destekleme politikaları 
kapsamında kurulan fabrikalar 
bir yandan istihdam oluşturuyor 
diğer yandan da Ankara’nın 
kalkınmasına katkı sağlıyordu. 
Milli iktisadın kurulabilmesi için 
çiftçiden sanatkâra, tüccardan 
sanayiciye kadar tüm kesimler 
canla başla çalışırken amaç, 
bağımsız ve yerli bir ekonomi 
kurup Osmanlı borçlarını tasfiye 
etmek ve bağımsız bir ekonomi 
oluşturmaktı” dedi.

 Türk milletinin Milli Mücadele 
sürecinde silah sanayinin olma-
yışının sıkıntısını çektiğini ve bu 
tecrübeden yola çıkılarak, Ankara 
Fişek Fabrikası ve Kırıkkale 
Mühimmat Fabrikası’nın kuruldu-
ğunu kaydeden Baran, “Ankara 
Çimento Fabrikası, Ankara Ha-
vagazı Fabrikası ve daha birçok 
şirket bu süreçte gerçekleştirilen 
yatırımlar arasında yerini alıyor. 
Art arda fabrikaların kurulma-
sı şehrin demografik yapısına 
yansıyıp yeni bir işçi sınıfı ortaya 
çıkarken, tüketim alışkanlıkları ve 

talepler de değişmeye başlıyor. 
Ulus Meydanı’nın gelişmesiy-
le birlikte civarda dükkânlar 
açılmaya başlıyor. Anafartalar 
Caddesi’nde han, otel, mağaza, 
pastane gibi şehrin sosyal ve kül-
türel ihtiyaçlarına cevap verecek 
ticarethaneler kuruluyor. Çıkrık-
çılar yokuşu o dönemin ticaret 
merkezi durumunda. Eyüp Sabri 
Tuncer, Akman Boza, Os-Ka 
Mağazası, daha sonra adını ABC 
Giyim olarak değiştiren Ne Mutlu 
Kardeşler, Meserret Oteli, Şark 
Ecza Deposu, Gül Kahve, Şeker-
ci Osman Nuri, Karpiç Restoran, 
Haim Kohen Ayakkabı Dükkânı, 
Bonomo Hırdavat, Coşkun Mani-
fatura, Nuh’un Ankara Makarnası 
ve daha pek çok işletme açılıyor. 
Ve tabi bugün küresel bir şirket 
haline gelen Koç Holding’in teme-
li de Cumhuriyet’in ilk yıllarında 
Ankara’da atılıyor” diye konuştu. 

 Bir yandan büyümeye çalı-
şan devletin diğer yandan altyapı 
yetersizlikleri, sermaye eksikliği 
sıkıntısı yaşadığını da kaydeden 
Baran, “Ankara'nın ticari hayatını 
geliştirirken iktisadi olarak kendi 
ayakları üstünde durmak isteyen 
genç Türkiye’nin bu gelişim 
dönemi, sanayi tesisleri kadar 
finans kuruluşlarına olan ihtiyacı 
da ortaya çıkardı. İş Bankası, 
Sümerbank, Halkbank ve Merkez 
Bankası başta olmak üzere, 
Cumhuriyet’in ilk 15 yılında 14 
banka kuruldu. Halk Bankası 
ve Ziraat Bankası gibi kamu 
bankaları aracılığıyla esnafa 
ve girişimcilere kredi verilerek 
sermaye yetersizliği sorununa 
çözüm üretilmeye çalışıldı” dedi. 

 “İKTİSADİ HÂKİMİYET 
İÇİN ANKARA TİCARET 
ODASI KURULDU”
 ATO Başkanı Baran, erken 

Cumhuriyet dönemi Ankara’sında 
ticaretin gelişiminde önemli bir rol 
oynayan kurumlardan birinin de 
Ankara Ticaret Odası olduğuna 
dikkat çekerek, “17 Şubat 1923’te 
İzmir’de toplanan Türkiye İktisat 
Kongresi’nde, Mustafa Kemal 
Atatürk’ün ‘Siyasî, askerî zaferler 

ne kadar büyük olursa olsunlar, 
iktisadi zaferler ile taçlandırıla-
mazlarsa meydana gelen zaferler 
devamlı olamaz, az zamanda 
söner’ sözleri üzerine, Şakir 
Kınacı ve arkadaşlarından oluşan 
bir grup tacir harekete geçiyor. 
İktisadi hâkimiyeti sağlamak, 
sağlamlaştırmak ve daha ileriye 
taşımak amacıyla henüz Cumhu-
riyet ilan edilmeden önce Ankara 
Ticaret Odası kuruluyor” diye 
konuştu. 

  Türk milletinin olağanüstü 
güç şartlarda verdiği bağımsızlık 
mücadelesi ile canını, kanını 
ortaya koyarak dirilişin ve varo-
luşun mucizesini yazdığını ve 
Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluşu-
na imza attığını kaydeden Baran, 
şunları söyledi: 

 “Milletimiz, devletler için uzun 
sayılmayacak bir süre olan 100 
yıllık sürede, müthiş bir hikâye 
yazdı. Yokluk ve zorluk içinde 
kurulan Türkiye Cumhuriyeti’ni 
dünyanın en büyük ekonomilerin-
den biri haline getirdi. Bu başa-
rıda, Başkent Ankara’nın yeri ve 
önemi çok büyük. Ankara, bugün 
13 organize sanayi bölgesi, 13 
teknoloji geliştirme, 152 Ar-Ge 
ve 36 tasarım merkezi ve ticari 
merkezleriyle Türkiye’nin Gayri 
Safi Milli Hasıla’sına en fazla 
katkı sağlayan ikinci il durumun-

da. Ankara, aynı zamanda 21 
üniversitesi ve üniversitelerdeki 
güçlü akademik kadrosuyla bir 
eğitim şehri. Başkentimiz, 15 
milyar doları ihracat olmak üzere 
yaklaşık 32 milyar dolarlık dış 
ticaret hacmiyle, Türkiye’nin 
ihracatta üçüncü, ithalatta ikinci 
sırasında olarak adını yazdırıyor. 
Dünyanın hemen her ülkesine, 
bölgesine, demir çelikten mobil-
yaya, hububattan optik cihazlara, 
İHA’lardan SİHA’lara kadar pek 
çok sektörde ihracat gerçekleş-
tiriyor. 1923 yılında hiç sanayisi 
olmayan ülkenin Başkenti, bugün 
savunma sanayi ihracatının 
yaklaşık yarısını tek başına 
yapıyor.  Kurtuluş Savaşı’nın son 
kalesi Ankara, yüz yıldır iktisadi 
bağımsızlığın ilk kalesi olarak 
varlığını sürdürüyor. Cumhuriyet 
kurulurken devletin idare merkezi 
olarak konumlanan, memur şehri 
Ankara, erken Cumhuriyet döne-
minde atılan tohumların yeşerip 
büyüyüp, dev çınarlara dönüş-
tüğü bir dünya metropolü olarak 
sanayi ve ticarete damgasını 
vuruyor” dedi.

 Sempozyumda, Koç Holding 
Resmi İşler Direktörü Ali Utku 
Atalay, Ford Otosan Resmi İşler 
Lideri Ahmet Arif Sezgin ile çok 
sayıda akademisyen ve davetli 
yer aldı. 

Reel Kesim Güven Endeksi 
martta 104,1'e çıktı

İSTANBUL (AA) - Reel Kesim Güven En-
deksi, martta geçen aya göre 1,7 puan artarak 
104,1'e çıktı.

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası 
(TCMB), mart ayına ilişkin İktisadi Yönelim 
İstatistikleri ve Reel Kesim Güven Endeksi'ni 
açıkladı.

İktisadi Yönelim Anketi sonuçları, imalat 
sanayisinde faaliyet gösteren 1738 iş yerinin 
yanıtlarının ağırlıklandırılıp toplulaştırılmasıyla 
elde edilerek değerlendirildi.

Buna göre, Reel Kesim Güven Endeksi, 
martta geçen aya göre 1,7 puan artarak 104,1 
seviyesine çıktı. Aynı dönemde mevsimsellik-
ten arındırılmış reel kesim güven endeksi de 
0,4 puan artarak 103,2 oldu.

Endeksi oluşturan anket sorularına ait 
yayılma endeksleri incelendiğinde, genel gi-
dişat, gelecek 3 aydaki üretim hacmi, mevcut 
mamul mal stoku, gelecek 3 aydaki toplam 
istihdam, mevcut toplam sipariş miktarı ve 
son üç aydaki toplam sipariş miktarına ilişkin 
değerlendirmeler endeksi artış, gelecek üç 
aydaki ihracat sipariş miktarı ve sabit sermaye 
yatırım harcamasına ilişkin değerlendirmeler 
ise endeksi azalış yönünde etkiledi.

Son 3 aya yönelik değerlendirmelerde, 
üretim hacminde ve iç piyasa sipariş mikta-
rında azalış bildirenler lehine olan seyir bir 
önceki aya göre güçlenirken, ihracat sipariş 
miktarında azalış bildirenler lehine olan seyir 
ise bir önceki aya göre zayıfladı.

Mevcut toplam siparişlerin mevsim nor-
mallerinin altında, mevcut mamul mal stokları 
seviyesinin ise mevsim normallerinin üstünde 
olduğu yönündeki değerlendirmeler bir önceki 
aya göre güç kaybetti. Gelecek 3 aya yönelik 
değerlendirmelerde, üretim hacminde ve iç pi-
yasa sipariş miktarında artış bekleyenler lehi-
ne olan seyir bir önceki aya göre güçlenirken, 
ihracat sipariş miktarında artış bekleyenler 
lehine olan seyir bir önceki aya göre zayıfladı.

Gelecek 3 aydaki istihdama ilişkin artış 
yönlü beklentilerin bir önceki aya göre güçlen-
diği, gelecek 12 aydaki sabit sermaye yatırım 
harcamasına ilişkin artış yönlü beklentilerin ise 
bir önceki aya göre zayıfladığı gözlendi.

ÜFE BEKLENTISI YÜZDE 38,6'YA 
GERILEDI
Ortalama birim maliyetlerde, gelecek 3 

ayda artış olacağını bekleyenler lehine olan 
seyir zayıflarken, son üç ayda artış olduğunu 
bildirenler lehine olan seyir ve gelecek üç ay-
daki satış fiyatına ilişkin artış yönlü beklentiler 
güçlendi.

Gelecek 12 aylık dönem sonu itibarıyla 
yıllık Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE) beklentisi bir 
önceki aya göre 1,0 puan azalarak yüzde 38,6 
seviyesinde gerçekleşti.

Güven endeksi martta 
hizmet sektöründe arttı, 

perakende ticaret ve 
inşaat sektörlerinde azaldı

İSTANBUL (AA) - Sabancı 
Holding'in Yönetim Kurulu Baş-
kanı ve Sabancı Vakfı Mütevelli 
Heyeti Başkanı Güler Sabancı, 
2004'ten bu yana sürdürdüğü 
holdingin Yönetim Kurulu Baş-
kanlığı görevini, 27 Mart itibarıyla 
bırakacak.

Sabancı Holding'den yapılan 
açıklamaya göre, merhum Sakıp 
Sabancı'nın vefatının ardından 
Sabancı Holding Yönetim Kurulu 
Başkanlığını devralan ve 21 
yıllık süreçte holdingin stratejik 
yapılanması ve dünya ölçeğin-
deki başarılarına liderlik eden 
Güler Sabancı, 27 Mart'taki genel 
kurulda son kez Sabancı Holding 
Yönetim Kurulu Başkanı unvanıy-
la hissedarlarla bir araya gelecek.

Sabancı Vakfı Mütevelli 

Heyeti Başkanlığı, Sabancı Üni-
versitesi Kurucu Mütevelli Heyeti 
Başkanlığı ve Sakıp Sabancı Mü-
zesi Yönetim Kurulu Başkanlığı 
görevlerine devam edecek olan 
Güler Sabancı, filantropi, eğitim 
ve sanat alanında yapacağı 
çalışmalarla, Türkiye'nin çağdaş-
laşma yolculuğuna ve toplumsal 
kalkınmasına destek olmayı 
sürdürecek.

"TÜM BÜYÜKLERIMI 
MINNET VE ŞÜKRANLA 
ANIYORUM"
Açıklamada görüşlerine yer 

verilen Güler Sabancı, topluluk-
larının, güçlü finansal yapısı, ye-
niliğe ve teknolojiye açık kültürü, 
üstün insan kaynakları, kurumsal-
laşmada öncü yönetim sistemleri 

ve iş ahlakıyla yeni döneme hazır 
olduğunu belirtti.

Sabancı, başta Sakıp Saban-
cı olmak üzere Sabancı kardeşler 
ile başlayan 47 yıllık çalışma 
hayatı için, miras bırakan, hayatta 
olan ve olmayan tüm büyüklerini 
minnet ve şükranla andığını akta-
rarak, şunları kaydetti:

"21 yılı Yönetim Kurulu 
Başkanı olarak, Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz, yönetim ekibimiz ve 
Sabancılı çalışma arkadaşlarım-
la, hep beraber topluluğumuzu 
ülkemizde ve yurt dışında önemli 
bir seviyeye getirmiş, birçok 
görevi başarıyla tamamlamış 
ve topluluğumuzun itibarını hak 
ettiği şekilde temsil etmiş olmanın 
verdiği iç huzuru ile Sabancı Hol-
ding Yönetim Kurulu Başkanlığı 

görevini bırakıyorum."
Sabancı Holding'in yeni Yöne-

tim Kurulu, 27 Mart'ta düzenlene-
cek genel kurulda seçilecek. Yeni 
yönetim kurulunun görev dağılımı 
kapsamında, başkanlık görevine, 
hala Yönetim Kurulu Üyesi olarak 
görev yapan Hayri Çulhacı'nın 

önerilmesi planlanıyor.
Hayri Çulhacı 35 yıldır Saban-

cı Topluluğu'nda bulunmakta olup, 
Sabancı Holding'de Yürütme 
Kurulu Üyeliği, Akbank Yöne-
tim Kurulu Başkan Vekilliği ile 
Sabancı Holding ve iştiraklerinde 
Yönetim Kurulu Üyeliği yaptı.

Güler Sabancı, Sabancı Holding Yönetim 
Kurulu Başkanlığı görevini bırakacak

ANKARA (AA) - Güven endeksi, martta 
geçen aya oranla hizmet sektöründe yüzde 0,2 
artarken perakende ticaret sektöründe yüzde 
2,5 ve inşaat sektöründe yüzde 0,5 geriledi.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), mart ayı-
na ilişkin hizmet, perakende ticaret ve inşaat 
güven endekslerini açıkladı.

Buna göre, mevsim etkilerinden arındırıl-
mış güven endeksi martta aylık bazda hizmet 
sektöründe yüzde 0,2 artarak 114,4 oldu. 
Perakende ticaret sektöründe ise yüzde 2,5 
azalarak 113,4, inşaat sektöründe yüzde 0,5 
azalarak 88,9 değerini aldı. Hizmet sektörün-
de martta bir önceki aya kıyasla son üç aylık 
dönemde iş durumu yüzde 0,6, son üç aylık 
dönemde hizmetlere olan talep yüzde 3 yük-
selirken gelecek üç aylık dönemde hizmetlere 
olan talep beklentisi yüzde 3 azalış gösterdi.

Perakende ticaret sektöründe, son üç aylık 
dönemde iş hacmi-satışlar yüzde 4, mevcut 
mal stok seviyesi yüzde 0,4, gelecek üç aylık 
dönemde iş hacmi-satışlar beklentisi de yüzde 
2,5 azaldı.

İnşaat sektöründe alınan kayıtlı siparişlerin 
mevcut düzeyi yüzde 0,6, gelecek üç aylık dö-
nemde toplam çalışan sayısı beklentisi yüzde 
0,3 gerileme gösterdi.
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Kadınlarda Sude Bay ve Erkeklerde İbrahim Tarık Aslan, 
 2025 Türkiye Golf Turu’nun 5. Ayak kazananları oldu

TGF 2025 Türkiye Golf Turu’nun 
5. Ayak karşılaşması da sona erdi

Türkiye Golf Federasyonu 
tarafından 8 ayak olarak yıl içinde 
farklı sahalarda yapılmasına 
devam edilen TGF 2025  Türkiye 
Golf Turu'nun 5. Ayak karşılaşma-
sı İstanbul Kemer Country Golf 
Kulübü sahasında tamamlandı ve 
sonuçlar resmileşti. 

Kadınlarda Gloria Golf Kulü-
bünden Sude Bay +9 toplam 216 
(75+72+69) gross ve Erkeklerde 
Sueno Golf Kulübünden İbra-
him Tarık Aslan +12 toplam 219 
(74+71+74) gross puanla 3 günün 
sonunda 5'inci Ayağın kazananları 
oldu.

SUDE BAY, KADINLAR 
GROSS'U KAZANDI
Kadınlar Gross Kategorisi 

sıralamasında; ilk günden itibaren 
Gloria Golf'ten Sude Bay birincilik-
lere adını yazdırdı. Sude Bay +9 
toplam 216 (75+72+69) gross ile 
lider olarak kazandı. Antalya Genç-
ler Golf Spor Kulübü'nden İrem 
Demir +28 toplam 235 (84+77+74) 
gross ve Kemer Country Golf 
Kulübü'nden Ada Narin +28 toplam 
235 (84+77+74) gross puanla aynı 
skora ulaşıp ikinciliği paylaştılar.

Sude Bay'ın 3'üncü günü 69 
gross ile noktalarken ilk dokuzda 
1-5-8'inci çukurlarda Birdie ve diğer 
çukurlarda Par oynarken 2'nci 
çukurda Bogey yapması sonunda 
34 gross'ta kaldı. İkinci dokuzda 
15'inci çukurda Birdie ve son 
16-17- 18'nci çukuru beklemediği 
şekilde Bogey ile  sonuçlandır-
ması ile günü toplam 69 gross ile 
kapattı. Sude Bay, golfe başladığı 
ve uzun yıllar golf oynadığı Kemer 
sahasının parkurlarını iyi bilmesi 
nedeniyle de turun en iyi gross 
skoruna ulaşırken kendinden sonra 
gelenlerle arasında ki skor farkını 
çok açtı.

İrem Demir ilk gün +15 elde 
ederek Elif Demirci ve Ada Narin ile 
paylaştığı yerini ikinci gün sonunda 
ikinciliğe taşırken son gün de 
yerini korudu ve turu ikinci sırada 
tamamladı. Ada Narin de ikinci gün 
yerleştiği üçüncü sırayı son gün de 
korudu ve bu ayağı üçüncü sırada 
bitirdi. Kadınlar gross'ta ilk gün 

ikinci sırayı +8 ile elde eden Deniz 
Sapmaz ikinci ve üçüncü gün yerini 
koruyamadı. Ataşehir'den Ada Zor-
bozan da ilk gün elde ettiği üçüncü 
sırayı ikinci gün beşinciliğe taşırken 
son günün sonunda dördüncülüğe 
yerleşti. Ankara Golf Kulübü'nün 
genç tur oyuncusu Elif Demirci 
ilk gün başladığı gibi turu başarılı 
sayılacak bir sıralamada sekizinci 
olarak sonlandırdı.

İBRAHIM TARIK ASLAN, 
ERKEKLER GROSS 
KAZANANI
Erkekler Gross Kategorisi ilk 

günden üçüncü güne dek birincilik 
değişimlerini yaşadı. Sueno Golf 
Kulübünden İbrahim Tarık Aslan 
+ 12 toplam 219 (74+71+74) 
gross puanla bu ayağı erkekler-
de kazandı. Kemer Country Golf 
Kulübü'nden Tunç Aslan +13 
toplam 220 (74+75+71) gross 
skorla ikinci ve Kemer Country Golf 
Kulübü'nden Can Marko Özdemir 
+17 toplam 224 (74+69+81) gross 
skorla üçüncü oldu.

İbrahim Tarık Aslan, son günde 
ilk iki gün Birdie yaptığı çukurlar-
dan bazılarında Bogey ve 17'nci 
çukurda üç gün de Double Bogey 
şanssızlığı yaşamasına rağmen 
günü 74 gross ile tamamladı ve 
liderliğe oturdu. 

Tunç Aslan kendi kulübünün 
sahası Kemer'de son gün genelde 

Par ve 3 Birdie 5 Bogey ile 71 
gross ile ikinci sırada yer aldı, ilk 
gün dördüncü, ikinci gün üçüncü 
sırada bulunurken. Kemer Country 
Kulübü'nün diğer golfçüsü Can 
Marko Özdemir ilk gün ikinci 
sıradaki yerini ikinci gün birinci-
liğe taşımasına rağmen son gün 
3-15-18'inci çukurda Double Bogey 
sonucu 81 gross yapınca üçüncü-
lükle yetindi.

İlk günün +3 ile lideri olan Ata-
şehir Golf Kulübünden Tuna Şahin 
ise ikinci gün kendine yer bulduğu 
dördüncü sırayı son gün de korudu 
ve 5'inci ayağı dördüncü olarak 
bitirdi. Ankara Golf Kulübünden 
Semih Engez de turda genelde iyi 
oyun çıkarmasına rağmen altıncı 
sırada kaldı.

TGF 2025 TÜRKIYE GOLF 
TURU’NDA 6. AYAK 
NISAN'DA OYNANACAK  
Türkiye Golf Federasyonu’nun 

2025 faaliyet takviminde yer alan 
TGF Türkiye Golf Turu’nun 5. Ayak 
müsabakası, 21-23 Mart 2025 
tarihleri arasında Kemer Country 
Golf Club Sahası’nda oynandı.

Turnuvanın bu ayağında 16 
kulüpten toplamda kadın, erkek 33 
sporcu sahaya çıktı. Katılımcı ku-
lüpler arasında Ankara Golf Kulü-
bü, Kemer Golf Kulübü, Sueno Golf 
Kulübü, Antalya Golf Spor Kulübü, 
Olympos Golf Kulübü, Ataşehir 

Golf Kulübü, Antalya Gençler Golf 
Spor Kulübü, Infinity Golf Kulübü, 
Bodrum Golf Kulübü, Gloria Golf 
Kulübü, Regnum Golf Spor Kulübü, 
National GSK, Klassis Golf Kulübü, 
Regnum Golf & Country Club Bod-
rum, Alanya Golf Kulübü ve Carya 

Golf Kulübü yer aldı.
 TGF 2025 Türkiye Golf 

Turu'nun 6. Ayak müsabakaları, 
4 - 5- 6 Nisan 2025 günlerinde 
İstanbul’da yer alan golf dünyasın-
da Klassis olarak bilinen Silivri Golf 
Sahası’nda oynanacak.

ATİLA
GÜVENÇ

Sude Bay İbrahim Tarık Aslan

Can Marko Özdemir

Deniz Sapmaz

TGF 2025 Golf Turu 5 Ayak Kemer Golf sahasında oynandı

Turkish Airlines 
Open ile DP World 
Tour, Türkiye’de
ATİLA GÜVENÇ (İSTANBUL)- Golf 

dünyasının en önemli turnuvalarından biri 
olan Turkish Airlines Open, altı yıl aradan 
sonra yeniden Türkiye’de. Avrupa’nın en 
büyük profesyonel golf turnuvası seri-
si olan DP World Tour, Turkish Airlines 
Open ile Mayıs ayının başında Türkiye’ye 
geri dönüş yapmış olacak. Türk Hava 
Yolları’nın isim ortağı olarak organizasyo-
na katıldığı, Türkiye Golf Federasyonu ve 
DP World Tour iş birliğiyle gerçekleşecek 
olan turnuva, 8-11 Mayıs 2025 tarihleri 
arasında Antalya’da Regnum Carya Golf 
& Spa Resort’da oynanacak.

Golf dünyasının en önemli turnuvala-
rından biri olan Turkish Airlines Open, altı 
yıl aradan sonra yeniden Türkiye'ye gelir-
ken ülke tanıtımının yanı sıra golf turizmi 
için de önemli bir hareket getirecek.

Profesyonel golfün en önde gelen ve 
Avrupa'da oynanan en büyük golf turnuva 
serisinin bir ayağı olan turnuvanın ger-
çekleşmesi konusunda Türk Hava Yolları, 
Türkiye Golf Federasyonu ve DP World 
Tour arasında Türk Hava Yolları genel 
yönetim binasında anlaşma imzalandı. 
Anlaşma imzalanması ile aynı zamanda 
yapılan basın toplantısında turnuvayla 
ilgili bilgiler de verildi.

Türkiye Golf Federasyonu Yönetim 
Kurulu Başkan Vekili Nihat Özdemir, Türk 
Hava Yolları Genel Müdürü Bilal Ekşi, 
Türk Hava Yolları Genel Müdür (Ticari) 
Yardımcısı Ahmet Olmuştur, DP World 
Tour’dan Turnuva İşleri Direktörü Mark 
Casey, TGF Yönetim Kurulu Üyeleri 
Hasan Akçakayalıoğlu, Murat Karaduman, 
Anıl Tetik, Türkiye Golf Federasyonu Ge-
nel Sekreteri İhsan Gencay Asan, Türkiye 
Golf Federasyonu Tesisler Kurulu Üyesi 
Cüneyt Sapmaz ve diğer yetkililer toplan-
tıya katıldı.

Deniz Kaya, İngiltere'de 
takımına 2'nciliği kazandırdı

ATİLA GÜVENÇ (İSTANBUL)- Ankara 
Golf Kulübü golfçüsü ve üyesi genç yıldız 
Deniz Kaya, İngiltere'deki başarısı ile spor 
camiasına sevinç yaşattı.Öğrenimini İngiltere 
Bath Üniversitesi Makine Mühendisliği bö-
lümünde sürdüren sporcumuz Deniz Kaya, 
Division 1 Klasmanı’nda takımda oynamaya 
hak kazanarak ligdeki sayılı kadın oyun-
cudan biri olarak kadın - erkek combined 
kategoride yarıştı.

Deniz Kaya, 
BUCS (British 
Universities and 
Colleges Sport) 
Liginde (-2), (+6), 
Par, (+3), (-1) skor-
larıyla takıma puan 
kazandırmasıyla 
takımın genel klas-
manda ikincilik elde 
etmesini sağlamış 
oldu.

 Ankara Golf Kulübünün golf milli takım 
oyuncusu olan Deniz Kaya, TGF Yıldız-
lar Şampiyonasının 2022 yılı kazananı da 
olmuştu. Kaya yurt içi ve yurt dışı turnuva-
larda bir çok başarılı skorlar elde eden genç 
bir sporcumuz olarak biliniyor. TED Ankara 
Koleji mezunu olan Deniz Kaya;  Avrupa 
Golf Birliği (EGA) tarafından Macaristan'nın 
Pannónia Golf & Country Club’da düzenle-
nen 2022 European Men’s & Ladies Team 
Shield Championship'de Kadın Milli Golf 
Takımımızda yer almış ve  Avrupa Kadınlar 
Takım Şampiyonu olurken altın madalyayı da 
kazanmıştı.

ATİLA GÜVENÇ (İSTAN-
BUL)- Klassis Golf Spor Kulübü 
Genel Kurulunu yaptı ve olarak, 
2014 yılında Kurucu Başkan 
olarak göreve başlayan ve 
ardından Kaptanlık ve Başkan-
lık görevlerini üstlenen Serdar 
Candar görevini Süleyman 
Abay'a teslim etti. 2023/2025 
sezonunda kaptanlık yapan 
ve yeni dönemde 2025/2027 
sezonu için başkanlık görevini 
Süleyman Abay ve yeni yönetim 
kurulu devraldı Kulübün kap-
tanlık görevini ise Uğur Öztürk 
üstlenecek.

Kulüpten yapılan açıklama-
da " Son dönem spor kulübü 
başkanlığını da başarıyla 
yürüten Serdar Candar, ger-
çekleştirdiğimiz yönetim kurulu 
toplantısında görevini devrede-
rek büyük bir bayrak değişimi 
yaşattı. Kendisine, kulübümüz 

için verdiği emekler, katkılar ve 
özverili çalışmaları için sonsuz 
teşekkürlerimizi sunuyoruz. 
Serdar Candar’ın liderliğinde 
kulübümüz birçok başarıya imza 
attı ve bu süreçteki katkıları asla 
unutulmayacaktır. 2023/2025 
sezonunda  Abay’ın liderliğinde 
kulübümüzün daha da büyüye-
ceğine ve gelişeceğine inanıyo-
ruz. Ayrıca, kaptanlık görevini 
üstlenecek olan Uğur Öztürk’ü 
de tebrik ediyor, kendisine yeni 
görevinde başarılar diliyoruz." 
dendi.

Klassis Golf'de yeni başkan 
Süleyman Abay

Ankara Golf Kulübü'nün 
yeni başkanı Altuğ Bayram

ATİLA GÜVENÇ (İSTAN-
BUL)- Ankara Golf Kulübü'nün 
(AGK) yeni yönetimi seçildi. 
Kulübün 2025 yılı Olağan Genel 
Kurulu hafta sonu yapıldı ve 
başkan Altuğ Bayram oldu. 
Genel Kurulda 2025-2027 
döneminde görev yapacak olan 
Ankara Golf Kulübü Yönetim, 
Denetim Kurulları Asil ve Yedek 
Üyeleri seçildi.

Ankara Golf Kulübünde 
2021-2023 ve 2023-2025 dö-
nemlerinde kulübün iki dönem 
başkanlığını yapan Mustafa 
Bozkurt, görevini Altuğ Bayram’a 
devretti.  

AGK'nin 2025-2027 Yöne-
tim Kurulu; Altuğ Bayram, Nihal 
Özdemir, Miraç Mollaoğlu, Çağrı 
Türköz, Ufuk Topal, Cem Kolcu, 
Selahattin Önen,

Denetim Kurulu; Nazlı 
Akman, Haldun Kamburoğlu, 
Eda Kutay, Kaptan; Gülay Dora 
olarak belirlendi.

Kulüpten yapılan açıklama-
da "Başkanımız sayın Mustafa 
Bozkurt’a hizmetleri için teşek-
kür ediyoruz. Yeni yönetimimize 
görevlerinde başarılar diliyor, 
aynı zamanda geçmiş dönem 
Yönetim, Denetim, Disiplin 
Kurullarımızda ve kulübümüz 
alt komitelerinde görev almış 
üyelerimize, kaptanlarımıza tüm 
çalışmaları için teşekkür ediyo-
ruz." dendi.

Deniz Kaya

TGF 2025 Golf Turu 5 Ayak Kemer Golf sahasında oynandı

Ankara Golf Kulübü'nün yeni dönem yönetimi

Mustafa Bozkurt 
ve Altuğ Bayram

Serdar Candar 
ve Süleyman Abay

Deniz Kaya

Deniz Kaya ve Bath Üniversitesi takımı
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Hem Halkbank, hem de Ziraat Bankkart ile gurur duyuyoruz

EROL ÖZEL ATLISPOR KULÜBÜ BAŞKANI

VOLEYBOLA DAMGA 
VURDULAR FiLE, ANKARA 

RüZGARI iLE DOLDU
Son yıllarda lig ve kupa 

şampiyonluklarını hiç 
kimseye bırakmayan Ankaralı 
erkek takımları Avrupa’da da 
adım adım ilerliyor.

Son olarak dünyanın 
en prestijli organizasyonu 
CEV Şampiyonlar Ligi’nde 
mücadele eden Halkbank, 
dörtlü finale kalmayı başardı. 
Halkbank’ın yer aldığı 
finalfour organizasyonu 
16-18 Mayıs tarihlerinde 
Polonya’nın Lodz kentinde, 
Atlas Arena’da yapılacak.

Dörtlü finalin yarı finalin 
maçında Halkbank, İtalya’nın 
güçlü ekibi Sir Sicoma Monini 
Perugıa ile karşılaşacak. 
Müsabaka TSİ 22:00’de 
başlayacak.

Diğer yarı final 17 
Mayıs’ta saat 16:45’te, 
iki Polonya takımı JSW 
Jastrebskı Wegiel ile Aluron 
CMC Warta ZawecıeA 
arasında.

Kaybeden takımlar, 18 

Mayıs saat 18:30’da’de 
bronz madalya mücadelesi 
yapacak.

İlk günün kazananları ise 
Atlas Arena’da saat 22:00’de 
Avrupa’nın en büyüğü olmak 
için mücadele verecek.

ZİRAAT’İN 2 MAÇI VAR
Bir başka temsilcimiz 

Ziraat Bankkart da 
Avrupa’nın iki numaralı 
kupası Ankara’ya getirmenin 
hesaplarını yapıyor.

Temsilcimizin, finaldeki 
dakibi Polonya’nın Asseco 
Resovia Rzesow.

Final mücadelesi iki 
ayaklı. İlk maç 2 Nisan’da 
Polonya’da saat 20:00’de, 
RCWS Podromie Rzeszow 
Salonu’nda.

Rövanş maçı ise 9 
Nisan 2025 saat 18:30’da 
Ankara’da, TVF Ziraat 
Bankkart Voleybol 
Balonu’nda.

Bu programlara göre, 
Avrupa’nın en önemli iki 
kupası’nda Türkiye ve 
Polonya damgası var. 
Söz konusu takımlarda 
üç Polonya, iki Türk ve bir 
İtalyan ekibi yer alıyor.

HEP BAŞARI-Başkent Ankara’nın gurur takımı Halkbank

2 Başkent Ankara takımı Nisan ve Mayıs aylarında zirve mücadelesi yapacak

AMiLTON, CUMA’YA HAZIR

48 puanla 5’nci durunda bulunan 
Gençlerbirliği’nin başarılı futbolcu-

su Amilton, Brezilya’daki tedavisi sonra-
sına Gençlerbirliği’ne katıldı. Annesinin 
cenazesini de kaldıran Brezilya’lı futbol-
cu takımının antrenmanlarına katıldı.

Hırslı olan Amilton’un Cuma günkü 
Şanlıurfaspor maçında takımdaki yerini 
alacağı öğrenildi.

11 FUTBOLCUNUN DURUMU
Gençlerbirliği'nde 11 futbolcunun 

sözleşmesi sezon sonu bitecek
 1. ligde sezonun bitmesine kalan 

süre giderek azalıyor. Süper Lig hedefin-
den kopmayan Gençlerbirliği'nin sezonu 
nasıl bir şekilde tamamlayacağı merakla 
bekleniyor.

ÇALIŞTI- Gençlerbirliği 
futbolcuları çalışmalarına 

devam ediyor.

HABER MERKEZİ- Ankara 
Atlıspor Kulübü Başkanlığına 
Erol Özel getirildi.

Sencer Güneşssoy’un ani 
vefatından sonra toplanan 
Ankara

Atlıspor Kulübü yöneticileri, 
Erol Özel’i Başkanlığa seçti.

Erol Özel yaptığı açıklama-
da “Sencer Güneşsoy’un çizdiği

doğrultuda görevimizi sür-
düreceğiz” dedi.

BİLARDOCULARIMIZ 
2 MADALYA KAZANDI

HABER MERKEZİ- Milli bilardocular, Fransa'da 
düzenlenen Artistik Bilardo Milli Takımlar Avrupa 
Şampiyonası'nda bir gümüş, bir bronz madalya 
elde etti. Hacı Arap Yaman ve Barış Cin'den oluşan 
Türkiye 1 Takımı,finalde İspanya ile karşılaştı. Ra-
kiplerine yenilen milli bilardocular, gümüş madalya 
kazandı.

Mehmet Sezer ve Serdar Gümüş'ten oluşan 
Türkiye 2 Takımı ise bronz madalyanın sahibi oldu.

Taraftar küskün, yönetimden ise ses seda yok. 
Takım can çekişiyor ama camiada adeta 

yaprak kımıldamıyor. Ankaragücü bir sezon finalini 
daha adeta karalar bağlayarak beklemeye koyulmuş 
durumda.

TFF 1. Lig’de sezonun tamamlanmasına 8 maç 
kaldı. Başkent ekibi 38 puanla 16’ıncı sırada. Hemen 
altında 37 puanlı Manisa FK var. Zaten 17’inci sıra ve 
altındaki takımlar küme düşme hattını oluşturuyor.

Sarı lacivertlilerin sıradaki maçı Esenler 
Erokspor’la İstanbul deplasmanında. Geçen hafta 
Ankara’daki maçta Iğdır FK karşısında alınan 4-0’lık 
mağlubiyet moralleri iyice bozdu, futbolcuların zaten 
pek olmayan özgüvenini dümdüz etti. Takımın tek 
avantajı Milli Takım’ın maçları nedeniyle lige bir hafa 
ara verilmiş olması. Erokspor maçının pazartesi günü 
oynanacak olması da “zaman kazanma” anlamında 
bir nebze fayda sağlayabilir.

Peki tüm bu ahval ve şerait içinde o maçın sonucu 
ve sezon sonu bu takımın sıralamadaki yeri ne olur? 
Kabul etmek gerekir ki bu takım haftalardır ligin 
en kötü performansına sahip takımlar arasında. Bu 
saatten sonra da kayda değer çıkış yakalaması pek 
mümkün görünmüyor.

Öyle ise geriye tek bir çıkar yol kalıyor, o da 
küme düşme hattındaki takımların Ankaragücü’nden 
daha kötü performans sergilemesini beklemek. Bu 
takım geçen sene son haftaya kadar, hatta sezonun 
son dakikalarına kadar düşme hattının üzerinde yer 
almış ama son 5 dakikada ligden düşmüştü. Bu sezon 
iş o noktaya varmadan elini taşın altına koyacak ve 
bu takıma hayat öpücüğü verecek biri çıkacak mı, 
açıkçası ben de çok merak ediyorum.

Murat GÜRGEN 

Yaprak 
kımıldamıyor

BAŞKENT ANKARA…

DOĞAN BULGUN

HEDEF BELLİ-Ziraat Bankkart Şampiyonluğu istiyor.

HABER MERKEZİ- 
Polonya Açık Bad-
minton Turnuvası'nda 
mücadele eden milli 
sporcumuz Neslihan 
Arın, tek kadınlarda altın madalya kazandı. 
Turnuvaya katılan bir diğer Türk sporcu Özge 
Bayrak Bağcı, bronz madalya aldı.

Finalde de 7 numaralı seribaşı Tayvanlı 
Hung Yi-Ting'i 2-0 (21-13, 21-16) yenen Nesli-
han, şampiyonluğa ulaştı.

NESLİHAN ARIN, 
ALTIN ALDI

G.Birliği’nin formda futbolcusu sakatlıkları atlattı

Antrenmanlara katılan Brezilya’lı futbolcu Şanlıurfaspor maçında takımdaki yerini alacak

AHMET ERTÜM

U 15 TAKIMI ZİRVEDE
HABER MERKEZİ- Gençlerbirliği U15 Ta-

kımı, Gelişim Lig'nde normal sezonun bitmesi-
ne iki maç kala grubunu şampiyon tamamladı. 
Kırmızı-siyahlılar, U15 Gelişim Ligi 5. Grupta 
oynadığı 24. maçta evinde Boluspor'u 2-1 
yendi. 24 maçta 21 galibiyet, 2 beraberlik ve 
1 mağlubiyet alan Gençlerbirliği, 65 puanla en 
yakın rakibi Ankaragücü'nün 12 puan önünde 
grubunu zirvede tamamlamayı garantiledi. 
Kırmızı-siyahlılar, normal sezonun sona erme-
sinin ardından Türkiye finallerinde mücadele 
edecek.

Ligde 38 puanla 16’ncı sırada yer alan 
Ankaragücü Pazartesi günü deplas-

manda oynayacağı Erokspor maçı için çalış-

malarına devam ediyor.Mustafa Dalcı neza-
retinde çalışmada futbolcuların hırslı oluşları 
dikkat çektı. Bu arada 2022-2023 sezonunda 
30 maçta 12 gol gibi önemli bir performans 
ortaya koyan Laura o sezonun ardından bir 
gol sessizliğine büründü. Kongolu futbolcu 
bir santrafor olmasına karşın tam 2 yıldır gol 
atamıyor.

HAKAN ŞAHİN

A.Gücü, Pazartesi günkü Erokspor maçı için çalışıyor

LAURA’NIN GOL ORUCU SüRüYOR

HIRSLI-Ankaragücü son çalışmada

SIKINTISI VAR-
Kongolu futbolcu 

2 yıldır gol 
orucunda

HABER MERKEZİ- Dünya Curling 
Şampiyonası'nda Türkiye Kadın Milli Takımı, 11. 
sırayı aldı Dünya Kadınlar Curling Şampiyonası, 
Güney Kore'nin Uijeongbu şehrinde gerçekleş-
tirildi. Turnuvaya Türkiye temsilcileri de katılım 
sağladılar. Türkiye Milli Takımı, grup aşamasını 
3 galibiyet, 9 mağlubiyetle bitirerek turnuvada 
11.'lik koltuğuna oturdu.

Dilşat Yıldız, Öznur Polat, İfayet Şafak Çalı-
kuşu, Berfin Şengül ve İclal Karaman'dan oluşan 
milli takım, Güney Kore'nin Uijeongbu kentinde 
düzenlenen organizasyonda mücadele etti.

CURLİNG’DE 11’NCI SIRADAYIZ

Keçiörengücü’ndeki düşüşün nedeni bulundu:

MAÇ SAATiNE 
iTiRAZ VAR

Başkent takımı teknik heyeti Ramazan’da maçla-
rını öğle saatlerinde oynanmasına isyan ediyor.

Ligde puan olarak düşüş nedeniyle Keçiö-
rengücü teknik heyeti maç saatine itiraz 

etti. Teknik direktör Erkan Sözeri bu konuda 
şöyle konuştu:

“Maçlarımızı neden 13.30’da oynuyoruz, 
anlamıyorum. Oysa stadımızda gece maçı da 
oynayacak durumdayız. Futbolcularımız birço-
ğu Ramazan ayı nedeniyle oruç tutuyor. Ancak 
maçlarımız 13.30’da oynanıyor. Bu durum futbol-
cularımızı maç boyunca etkiliyor. Düşüşümüzün 
sebebi bu.”

Sakat futbolcusu bulunmayan Keçiörengücü  
Cumartesi günü Aktepe Stadında yine 13.30’da 
Amedspor ile karşılaşacak. Bu maça sakatları 
olmaksızın çalışan Başkent takımı futbolcuları 
yine yorucu çalışma yaptı.

RAMAZAN ATABEY

Erkan 
Sözeri

HABER MERKEZİ- 
Şampiyon eski güreşçileri-
mizden Kemal Dağdeviren, 
76 yaşında vefat etti. 
Malatya’da vefat eden ve 
Şampiyon güreşçimiz mem-
leketinde toprağa verildi.

ŞAMPİYON GÜREŞÇİ KEMAL 
DAGDEVİREN VEFAT ETTİ


